
UCHWAŁA NR 99/XIV/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 16 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Wrzesińskiego na lata 2025-2029

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 226,art. 227, art. 229 i art. 231 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn.
zm.) uchwala się co następuje:

$1.

32.

33.

D

2)

W uchwale nr 63/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17.12.2024 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata

2025-2029 zmienionej uchwałą nr 71/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 12 lutego 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 80/X1/2025 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 17 marca 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 86/XII/2025 Rady

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, zmienionej uchwałą

nr 92/X1I/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 maja 2025 roku dokonuje

się następujących zmian:

w $ 1 ust. I załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr |

do niniejszej uchwały;

w $ 1 ust. 2 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnez treścią załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2a organ stanowiący Grzegorz Eugeniusz Trocha Strona1 z 35

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana ania 2025.06.18



Wieloletnia
prognoza

finansowa1
)

Ustalona
na

lata
2022-2025

r
e
l
a
c
j
a

z
art.

2
4
3

(poz.
8.3.

8.3.1.
8.4

i
8.4.1)

została
obliczona

w
e
d
ł
u
g

średniej7-letniej

 

z
tego:

 

z
tego
 

w
tym
 

w
tym:
 

          

  

 

  

 

  

 
           

.
a
X
.

x
d
o
c
h
o
d
y
tytulu

dochody
z
tytułu

Wyszczągólnienie:
Dochodyzagólemi*

achecy
bieżącą

udziału
we

udziału
we

z
subwencj

ogólnej
z

tytułu
dotacjii

pozostałe
dochody

Dochody
ze

sprzedaży
z

tytułu
dotacji

oraz

N
A

*
S
G

*
s
a
l
o
n

bieżące
*)

z
podatku

od
majątkowe”

majątku”
i
c
a

ni
dadhodowego

od
dochdowego

od
R
a
j
,

nieruchomości
"

m
i
e
s
c
i
e

°
osóbfizycznych

osób
prawnych

cele
bieżące

-p
1

11
1141

1
1
2

1
1
3

1.1.4
1415

115.1
1
2

12.1
12.2

Wykonanie
2018

105
496

136,62
70

279
434,15

18
505

066,00
939

657,89
31

444
744,00

11.020
418,71

8
369

547,55
0,00

35
216

702,47
2022

884,84
33

193
448,63

Wykonanie
2019

120017
226,21

79
726

265,52
21

160
710,00

1328
756,53

35
849

575,00
11.942

104,76
9445

119,23
0,00

40
290

960,69
1.561

309,45
38

729
651,24

Wykonanie
2020

103
729

935,80
86

490
697,28

20
287

131,00
1380

683,15
42

869
559,00

12
868

783,76
9
084

540,37
0,00

17
239

238,52
2037

284,56
15

201
953,96

Wykonanie
2021

111
326

881,95
96

636
935,34

22
946

213,00
1995

852,53
47

989
132,00

13
353

761,00
10

351
976,81

0,00
14

689
946,61

1
705

824,09
12984

122,52

Wykonanie
2022

110
355

457,83
100

967
016,45

25
637

925,20
1.787

404,00
46

045
435,00

17
410

707,41
10

085
544,84

0,00
9
388

441,38
675

366,89
8713

074,49

Wykonanie
2023

131
574

679,70
111715

590,67
18

814
436,00

2793
072,00

62
116

091,05
16

267
871,73

11
724

119,89
0,00

19
859

089,03
2645

474,56
17

213
614,47

Plan
3

kw,
2024

158
019

147,84
137

767
745,78

25
701

908,00
2916

643,00
78

736
388,00

18
092

795,43
12

320
011,35

0,00
20

251
402,06

8
815

731,26
11

435
670,80

Wykonanie
2024

156
854

117,48
142

744
052,28

28619
173,00

2916
643,00

79
843

642,00
18

556
523,81

12
808

070,47
0,00

14
110

065,20
2708

314,71
11.401

750,49

A
169

021
979,35

150
635

126,33
76

481
142,27

11.589
633,24

30
156

348,49
19

346
586,41

13
061

415,92
0,00

18
386

853,02
11

106
575,16

7
280

277,86

2025
B

619
510,62

352
710,62

0,00
0,00

0,00
319

662,31
33

048,31
0,00

266
800,00

16
800,00

250
000,00

c
168

402
468,73

150
282

415,71
76

481
142,27

11
589

633,24
30

156
348,49

19
026

924,10
13

028
367,61

0,00
18

120
053,02

11
089

775,16
7
030

277,86

A
153

421
528,60

151
186

002,86
79

157
982.00

11.995
270,00

30
492

879,00
16

982
184,86

12557
687,00

0,00
2
235

525,74
6
000,00

2
229

525,74

2026
B

57
000,00

57
000,00

0,00
0,00

0,00
57

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
153

364
528,60

151
129

002,86
79

157
982,00

11.995
270,00

30
492

879,00
16

925
184,86

12557
687,00

0,00
2
235

525,74
6
000,00

2229
525,74

A
157

834
119,27

155
675

802,00
81611

879,00
12

367
123,00

31
438

158,00
17311

667,00
12

946
975,00

0,00
2158

317,27
6
000,00

2152317,27

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
157

834
119,27

155
675

802,00
81611

879,00
12.367

123,00
31

438
158,00

17
311

667,00
12

946
975,00

0.00
2
158

317,27
6
000.00

2152
317,27

  
 

za
organstanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

z
dokumentu

podpisanegoelektronicznie
wygenerowanadnia

2025.06.16

załącznik
nr

1
do

u
c
h
w
a
ł
y
nr

9
9
/
X
I
V
/
2
0
2
5

z
dnia

2
0
2
5
-
0
6
-
1
6

Strona
2
z
35



 

20
28

<

16
0
04

0
72

4,
00

16
0
03
4
72

4,
00

83
89

7
01

2,
00

12
71
3
40

2,
00

32
31
8
42

6,
00

17
79
6
39

4,
00

13
30

9
49

0,
00

0,
00

6
00

0,
00

6
00

0,
00

0,
00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

16
0
04

0
72

4,
00

16
0
03
4
72

4,
00

83
89

7
01

2,
00

12
71
3
40

2,
00

32
31
8
42

6,
00

17
79
6
39

4,
00

13
30

9
49

0,
00

0,
00

6
00

0,
00

6
00

0,
00

0,
00
 

20
29  

16
4
52
1
69

6,
00

16
4
51
5
69

6,
00

86
24

6
12

8,
00

13
06
9
37

7,
00

33
22
3
34

2,
00

18
29
4
69

3,
00

13
68
2

15
6,
00

0,
00

6
00

0,
00

6
00

0,
00

0,
00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
  m|o|<|a|o

 16
4
52
1
69

6,
00

 16
4
51
5
69

6,
00

 86
24

6
12

8,
00

 13
06
9
37

7,
00

 33
22

3
34

2,
00

 18
29
4
69

3,
00

 13
68
2

15
6,
00

 
0,
00

 6
00

0,
00

 6
00

0,
00

 
0,

00
 
 

 

wy
kr

ac
za

ją
cy

ch
po

za
mi
ni
ma
ln
y

(4-
let

ni)
ok

re
s
pr

og
no

zy
,
wy

ni
ka

ją
cy

za
rt.

22
7

us
ta

wy
.

 

mo
wa

w
ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

i3
us

ta
wy

.
W

po
zy

cj
i
ni

e
wy

ka
zu

je

po
zy

cj
i
wy

ka
zu

je
si

ęp
oz
os
ta
łe

do
ch
od
y
bi

eż
ąc

ew
sz

cz
eg

ól
no

śc
i
kw

ot
y
po

da
tk

ów
io

pł
at

lo
ka

ln
yc
h

 

za
or
ga
n
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
zT
ro
ch
a

Ko
pi
a

zd
ok

um
en

tu
po
dp
is
an
eg
o

el
ek
tr
on
ic
zn
i

 
 

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn
ia

20
25
.0
6.
18

Wz
ór

mo
że

być
st
os
ow
an
y

ta
kż
ew

uk
ła
dz
ie

pi
on

ow
ym

,
w

kt
ór
ym

po
sz

cz
eg

ól
ne

po
zy

cj
es

ąp
rz
ed
st
aw
io
ne
w
ko
lu
mn
ac
h,

a
lat

aw
wi
er
sz
ac
h.

Zg
od
ni
ez

art
.
22
7

us
ta
wy

zd
ni
a
27

si
er

pn
ia

20
09

r.
o
fi
na
ns
ac
h

pu
bl

ic
zn

yc
h(
Dz

.
U.

z
20
19

r.
poz

.
86

9,
z

pó
źn

.
zm
.)
,
zw
an
ej

da
le
j
„u

st
aw

ą”
,

wi
el

ol
et

ni
a
pr

og
no

za
fi

na
ns

ow
ao
be
jm
uj
e
ok
re
s
ro
ku

bu
dż
et
ow
eg
o
or
az

co
na

jm
ni

ej
tr

ze
ch

ko
le

jn
yc

h
lat.
W

sy
tu

ac
ji

dł
uż

sz
eg

o
ok

re
su

pr
og
no
zo
wa
ni
a
fi

na
ns

ow
eg

o
wz
ór

st
os
uj
e

si
ęd

la
lat

W
po

zy
cj

i
wy

ka
zu

je
si

ę
do
ch
od
y
o
ch
ar
ak
te
rz
e
ce

lo
wy

m,
kt
ór
ej

ed
no

st
ka
ot

rz
ym

uj
e
od

po
dm

io
tó
w
ze

wn
ęt

rz
ny

ch
.
W

sz
cz
eg
ól
no
śc
i
po

zy
cj

a
ob

ej
mu

je
do
ta
cj
e
ce
lo
we

z
bu

dż
et

u
pa
ńs
tw
a
na

za
da

ni
a
bi

eż
ąc

eo
ra
z
do
ta
cj
e

iś
ro
dk
i
na

fi
na
ns
ow
an
ie

wy
da
tk
ów
bi
eż
ąc
yc
hn
ar

ea
li

za
cj

ą
za

da
ń
fi
na
ns
ow
an
yc
h
z
ud

zi
ał

em
śr
od
kó
w,
o

kt
ór
yc
h

ię
na
to
mi
as
t
do
ch
od
ów
zw
ią
za
ny
ch

ze
sz
cz
eg
ól
ny
mi

za
sa
da
mi

wy
ko

ny
wa

ni
a
bu

dż
et

uj
ed

no
st

ki
wy
ni
ka
ją
cy
mi
z

od
rę
bn
yc
h

us
ta

w,
o
kt
ór
yc
h
mo
wa

ar
t.

23
7

ust
.

1u
st

aw
y

St
ro

na
3
z
35



 

 

 
 

 
 

 

  

          

  

 

  

 

  

z
tego:

w
tym

w
tym:

w
tym

w
tym:

w
tym:

odsetki
dyskonto

podlegające
wyłączeniu

z
limitu

Inwestycje
izakupy

gwarancje
i

spłaty
zobowiązań,

o
odsetki

dyskonto
inwestycyjne,

o
poręczenia

którym
mowa

w
art.

podlegające
których

mowa
art.

wydatki
o

W
él

 oodtem:®
|

|
podlegajace

wydatki n
a

obsługę
243

ustawy,
w

wyłączeniu
z

limitu
pozostałe

odsell
;

x]
236

ust.
4

pkt
1

charakterze
yszczególnienie

Wydalki
ogółem

„
pawynegrodzeniai

ztytulu
poręczeńi

wyłączeniu
z

limitu
dlugu*

terminie
nie

|spłatyzobowiązań,
o

dyskonto
Wydalki

majalkowe
waka,

dotacyjnym
na

Wydatki
biezace

składki
od

nich
spłaty

zobowiązań,o
dłuższym

niż
90

dni|
którym

mowaw
art.

podlegające
inwestycje

izakupy
naliczane

którym
mowa

art.
po

zakończeniu
243

ustawy,
z
tytułu

wyłączeniu
limitu

Inwestycyjne

243
ustawy”

programu, projektu
zobowiązań

spłaty
zobowiązań,

o
lub

zadaniai
zaciągniętych

na
którym

mowa
a
r
t

otrzymaniu
x

243
ustawy”

refundecji
t
y
c
h

wkład
krajowy

ustawy

środków
(bez

odsetek
idyskonta

od
zobowiązań

na

wkład
krajowy)

*

1p
2

2
1

21.1
2
4
2

2
4
2
4

2
4
3

2.1.31
2
1
3
.
2

2
1
3
3

2.2
2
2
4

2
2
4
4

Wykonanie
2018

123
859

111,00
66

842
521,79

44
497

150,88
0,00

0,00
103

940,75
0,00

9
154,18

0,00
57

016
589,21

55
756

589,21
111

398,49

Wykonanie
2019

120
427

138,10
76

219
017,42

50
239

275,11
1
145

000,00
0,00

510
685,88

89
304,80

70
903,39

0,00
44

208
120,68

42
903

120,68
94

562,36

Wykonanie
2020

106
028

816,59
80

498
512,32

56
274

984,99
285

000,00
0,00

473
753,60

0,00
158

456,77
0,00

25
530

304,27
24

774
090,66

16
415,87

Wykonanie
2021

106
454

536,48
87

276
689,24

60
658

137,08
100

000,00
0,00

274
421,15

27
413,00

68
222,81

0,00
19

177
847,24

15
387

847,24
1641,85

Wykonanie
2022

116
272

503,61
97

620
455,15

65
846

463,44
400

000,00
0,00

1.075
722,64

0,00
249

798,47
0,00

18
652

048,46
16

832
048,46

268
902,86

Wykonanie
2023

128
095

785,66
108

474
769,03

74
459

556,22
400

000,00
0,00

1917
009,07

0,00
454

693,17
0,00

19621
016,63

19211
016,63

11.574,47

Plan
3
kw.

2024
155

151
939,04

137
871

059,04
93

231
905,62

2.000
000,00

0,00
1
555

511,95
126

076,67
339

679,45
0,00

17
280

880,00
17

050
880,00

100
000,00

Wykonanie
2024

137
310

501,46
130

166
280,44

90
267

914,78
2.000

000,00
0,00

‘
1
536

736,83
126

076,67
339

679,45
0,00

7
144

221,02
6
914

221,02
30

000,00

A
176

829
597,76

146
126

335,42
95

560
440,03

2
000

000,00
0,00

1061
762,23

0,00
236

614,46
0,00

30
703

262,34
29

503
262,34

100
000,00

2025
B

619510,62
250

270,62
120

993,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
369

240,00
369

240,00
0,00

c
176

210
087,14

145
876

064,80
95

439
447,03

2.000
000,00

0,00
1.061

762,23
0,00

236
614,46

0,00
30

334
022,34

29
134

022,34
100

000,00

A
148981

528,60
145

922
374,81

95
824

669,00
2.000

000,00
0,00

572
644,00

0,00
91

597,00
0,00

3.059
153,79

3.059
153,79

0,00

2026
B

57
000,00

57
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
148

924
528,60

145
865

374,81
95

824
669,00

2000
000,00

0,00
572

644,00
0,00

91
597,00

0,00
3059

153,79
3059

153,79
0,00

A
153

281
522,31

150
757

998,00
99

969
086,00

2000
000.00

0,00
283

149,00
0,00

22
209,00

0,00
2523

524,31
2523

524,31
0,00

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
153

281
522,31

150
757

998,00
99

969
086.00

2
000

000,00
0.00

283
149,00

0.00
22

209.00
0,00

2523
524,31

2523
524,31

0,00
    

 
      

 
 

  
 

za
organ

stanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Xopia
zdokumentu

podpisanegoelektroniczniewygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona

4
z
35



 

20
28

15
8
62
7
99

7,
30

15
5
77
3
29

1,
00

10
3
94
2
85

7,
00

2.
00

0
00
0,
00

0,
00

11
2
02

7,
00

0,
00

47
3,

00
0,

00
28
54

70
6,

30
2.

85
4
70

6,
30

0,
00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

15
8
62
7
99

7,
30

15
5
77

3
29

1,
00

10
3
94
2
85

7,
00

2.
00

0
00

0,
00

0,
00

11
2
02
7,
00

0,
00

47
3,

00
0,

00
28
54

70
6,

30
28
54

70
6,

30
0,

00
 

20
29  

16
2
91
8
22

5,
73

16
0
11

9
57

0,
00

10
6
72
3
32

8,
00

24
00

00
0,

00
0,

00
34

87
5,

00
0,
00

0,
00

0,
00

2
79

8
65

5,
73

27
98

65
5,
73

0,
00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
  x|ajo|<|a|o

 16
2
91
8
22

5,
73

 16
0
11

9
57

0,
00

 10
6
72
3
32

8,
00

 2
40
0

00
0,

00
.

 
0,

00
 34

87
5,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 27

98
65

5,
73

 27
98

65
5,

73
 

0,
00

 
 

za
or
ga
n
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr
oc

ha
Ko
pi
a
z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn
ia

20
25
.0
6.
18

St
ro

na
5

z
35



 

 

 

 

 
 
 

          

  

 

  

 

  

 

  

 
         

w
tym:

z
tego:

w
tym:

w
tym

w
tym:

K
w
o
t
a

Kredyty,
pożyczki,

N
a
d
w
y
ż
k
a

W
o
l
n
e

środki,
o

prognozowanej
emisja

papierów
budżetowa z

lat
których

m
o
w
a
w

art
Wyszczególnienie

Wynik
budżetu*

v
a
i

budżetu
Przychody

budżeu
*

warościowye*
„apokycieecytu

ubedych”*9
|
p
i
l
e

217ust.
2pkt6.

oapokyciedefcytu

spłatę
kredytów,

budżetu
*

budżetu
*

ustay
budżetu

*
pożyczek

iwykup
p
a
p
i
e
r
ó
w

wartościowych
5)

1p
3

31
4

4.41
4411

4.2
4.241

4
3

4.31

Wykonanie
2018

-18
362

974,38
0,00

35
927

643,88
30

931
958,76

18
362

974,38
995

685,12
0,00

4.000
000,00

0,00

Wykonanie
2019

-409
911,89

0,00
19691

155,38
9322

171,00
409911,89

°
0,00

0,00
10

368
984,38

0,00

Wykonanie
2020

-2
298

880,79
0,00

15
581

956,20
7
965

044,35
2
298

880.79
0,00

0,00
7
616

911,85
0,00

Wykonanie
2021

4.872
345,47

4
872

345,47
14

246
457,09

4.341
631,68

0,00
3
438

194,00
0,00

6
466

631,41
0,00

Wykonanie
2022

-5
917

045,78
0,00

15
088

495,46
3
244

565,29
3
244

565,29
1987

065,35
1.987

065,35
9
856

864,82
685

415,14

Wykonanie
2023

3
478

894,04
3
478

894,04
8
032

469,02
2988

346.34
0,00

5
445,57

0,00
5038

677,11
0,00

Plan
3
kw.

2024
2867

208,80
2867

208,80
5
145

011,54
0,00

0,00
964

655,72
0,00

4
180

355,82
0,00

Wykonanie
2024

19543
616,02

8012
220,34

7
864

126,06
0,00

0,00
964

655,72
0,00

6
899

470,34
0,00

A
-7

807
618,41

0,00
13

292
618.41

0,00
0,00

4
746

588,88
4
746

588,88
8
546

029,53
3061

029,53

2025
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
-7

807
618,41

0,00
13

292
618,41

0,00
0,00

4
746

588,88
4
746

588,88
8
546

029,53
3.061

029,53

A
4
440

000,00
4
440

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2026
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

G
4.440

000,00
4440

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A
4.552

596,96
4552

596,96
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
4552

596,96
4552

596,96
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A
1412

726,70
1442

726,70
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2028
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
1412

726,70
1412

726.70
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

  
 

za
organstanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

z
dokumentu

podpisanegoelektronicznie
wygenerowanadnia

2025.06.18
Strona

6
z
35



 

A
16
03

47
0,

27
16
03

47
0,

27
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
29

B
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

c
16
03

47
0,

27
16
03

47
0,

27
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5)

in
ne

pr
ze

zn
ec

ze
ni

e
na

dw
yż

ki
bu

dż
et

ow
ej

wy
ma
ga

ok
re

śl
en

ia
w

ob
ja
śn
ie
ni
ac
h
do

wi
el
ol
et
ni
ej

pr
og
no
zy

fi
na

ns
ow

e;
8)

wy
po

zy
cj

i
na
le
ży

uj
ąć

śr
od

ki
pi

en
ię

żn
e
zn

aj
du

ją
ce

si
ęn

a
ra

ch
un

ku
bu

dż
et

u
po

ch
od

zą
ce

z
na
dw
yż
ek
po

pr
ze

dn
ic

h
bu

dż
et

ów
,

łą
cz
ni
e
z

ni
ew
yk
or
zy
st
an
ym
i
śr

od
ka

mi
,

o
kt
ór
yc
h
mo
wa
w

art
.
21

7
ust

.
2

pk
t
8
us
ta
wy

za
or

ga
ns
ta

no
wi

ąc
y
Gr

ze
go

rz
Eu
ge
ni
us
z
Tr

oc
ha

Ko
pi
a
z
do

ku
me

nt
u
po
dp
is
an
eg
o

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

St
ro

na
7
z
38



 

 

z
tego:
 

 
 

 

 

 

          

  

 

  

 

  

 

  

     

|
z

tego.

w
tym

w
tym.

z
tego:

w
tym

Spłaty
udzielonych

Inne
przychody

Splaty
rat

lączna
kwota

kwota
kwota

pożyczek
w

latach
niezwiązane z

kapitałowych
przypadających

na
przypadających

na
przypadających

na

budżetu
*

budżetu
*

wartościowych
*

wyłączeń
z

limitu
określonych

wart.
określonych

w
art.

spłaty
zobowiązań

*
243

ust,
3
ustawy

x
243

ust.
3a

ustawy
*

Lp
44

444
45

454
5

51
514

Baad
5.4.4.2

Wykonanie
2018

0,00
0,00

0,00
0,00

2
200

000,00
2.200

000,00
0,00

0,00
0,00

Wykonanie
2019

0,00
0,00

0,00
0,00

11
664

331,64
11

664
331,64

8
847

674,64
8
790

062,64
57

612,00

Wykonanie
2020

0,00
0,00

0,00
0,00

3
378

250,00
3
378

250,00
1314

890,00
0,00

1.314
890,00

Wykonanie
2021

0,00
0,00

0,00
0,00

7
274

872,39
7
274

872,39
5
552

280,87
3
382

977,39
2
169

303,48

Wykonanie
2022

0,00
0,00

0,00
0,00

4127
327,00

4127
327,00

860
000,00

0,00
860

000,00

Wykonanie
2023

0,00
0,00

0,00
0,00

3
647

237,00
3647

237,00
760

000,00
0,00

760
000,00

Plan
3

kw.
2024

0,00
0,00

0,00
0,00

8012
220,34

8.012
220,34

4.435
187,21

2
988

346,34
1.446

840,87

Wykonanie
2024

0,00
0,00

0,00
0,00

8012
220,34

8012
220,34

4.435
187,21

2
988

346,34
1
446

840,87

A
0,00

0,00
0,00

0,00
5
485

000,00
5
485

000,00
1527

212,97
0,00

1527
212,97

|
2025

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

|
c

0,00
0,00

0,00
0,00

5
485

000,00
5
485

000,00
1527

212,97
0,00

1.527
212,97

A
0,00

0,00
0,00

0,00
4
440

000,00
4.440

000.00
1510

000,00
0,00

1510
000.00

2026
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
4.440

000,00
4.440

000,00
1510

000,00
0,00

1510
000,00

A
0,00

0,00
0,00

0,00
4552

596,96
4.552

596,96
791

266,43
0,00

791
266,43

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
4.552

596,96
4
552

596,96
791

266,43
0,00

791
266,43

A
0,00

0,00
0,00

0,00
1412

726.70
1412

726,70
19

496,31
0,00

19
496,31

2028
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Cc
0.00

0.00
0.00

0,00
1412

726,70
1412

726.70
19

496,3*
0,00

19
496,31

 
      
 

za
organ

stanowiącyGrzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

zdokumentu
podpisanego

elektroniczniewygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona

8
z
35



 

A
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

16
03

47
0,

27
16
03

47
0,

27
0,

00
0,

00
0,

00
 

20
29

B
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

c
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
03

47
0,

27
 

16
03

47
0,

27
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

7)
vy

po
zy
cj
i

na
le

ży
uj

ąć
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
pr

zy
cn

od
yp

oc
ho

dz
ąc

ez
pr

yw
at

yz
ac

ji
ma

ją
tk

u
je

dn
os

tk
i
sa

mo
rz

ąd
u
te

ry
to

na
ln

eg
o

za
or

ga
n
st
an
ow

ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr

oc
ha

Ko
pi
a

z
do

ku
me

nt
up

od
pi
sa
ne
go

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

St
ro

na
9
z
36



 

R
o
z
c
h
o
d
y

budżetu,
z

tego:
 

lącznakwotaprzypadającychnadanyrokkwotustawowychwyłączeńzlimituspłatyzobowiązań,z
tego.
 

z
tego”
 

w
tym:

Relacjazrównoważeniawydalków
bieżących,

októrej
mowa

w
art

242
ustawy
 

 

 

 

         

  

 

  

 

  

 

  

 
          kwota

długu,
którego

Różnica
między

Różnica
między

środki
K
w
o
t
a
dlugu

x
planowana

s
p
ł
a
t
a

d
o
c
h
o
d
a
m
i

d
o
c
h
o
d
a
m
i

Wyszczególnienie
„wola

wyłączeń
z

srodkami
nowego
A

t
a
l
s

i
innymi

środkam
kwota

Inne
rozchody

dokona się
z

bieżącymi
a

bieżącymi
tytułu

wcześniejszej
zobowiązania

tórych
mowa
w

ar
przypadających

n
a

niezwiązane
ze

w
y
d
a
t
k
ó
w
*

wydatkami
skorygowanymi

o
spłaty

zobowiązań,
217

ust.
2
pkt

6
danyr

o
k

kwot
spłatą

długu
*

y
.

x
fea

8)
określonych

w
art

istawy
pozostalych

ii
3

bieżącymi
Środki"

a
wydatkami

243
ust.

3b
ustawy

ustawowych
bieżącymi

*
wylączeńz

limitu
spłaty

zobowiązań
*

w»
5113

51432
5.1433

5114
52

6
6A

74
72

Wykonanie
2018

x
x

x
x

0,00
0,00

27
736

273,64
0,00

3
436

912,36
8
432

597,48

Wykonanie
2019

x
x

x
x

0,00
0,00

25
394

113,00
0,00

3507
248,10

13
876

232,48

Wykonanie
2020

x
x

x
x

0,00
0,00

29
980

907,35
0,00

5
992

184,96
13

609
096,81

Wykonanie
2021

x
x

x
x

0,00
0,00

27
047

666,64
0,00

9360
246,10

19
265

071,51

Wykonanie
2022

x
x

x
x

0,00
0,00

26
164

904,93
0,00

3
346

561,30
15

190
491,47

Wykonanie
2023

x
x

x
x

0,00
0,00

25
506

014,27
0,00

3
240

821,64
8
284

944,32

Plan
3
kw.

2024
x

x
x

x
0,00

0,00
17

493
793,93

0,00
-103

313,26
5
041

698,28

Wykonanie
2024

x
x

x
x

0,00
0,00

17
493

793,93
0,00

12577
771,84

20
441

897,90

A
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
12008

793,93
0,00

4508
790,91

17
801

409,32

2025
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

102
440,00

102
440,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
12

008
793,93

0,00
4
406

350,91
17

698
969,32

A
x

x
x

x
0,00

0,00
7
568

793,93
0,00

5
263

628,05
5
263

628,05

2026
B

x
x

x
x

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
x

x
x

x
0,00

0,00
7
568

793,93
0,00

5
263

628,05
5
263

628,05

A
x

x
x

x
0,00

0,00
3016

196,97
0,00

4917
804,00

4
9
1
7
804,00

2027
B

x
x

x
x

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cc
x

x
x

x
0,00

0,00
3016

196,97
0,00

4
9
1
7
804,00

4.917
804,00

A
x

x
x

x
0,00

0,00
1603

470,27
0,00

4.261
433,00

4.261
433,00

2028
B

x
x

x
x

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
x

x
x

x
0,00

0,00
1
603

470,27
0,00

4.261
433,00

4.261
433,00

  
 

za
organ

stanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Kopia
z dokumentu

podpisanego elektronicznie
wygenerowana

dnia
2025.06.18

Strona1
0

z
35



 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
39

6
12
6,
00

4.
39

6
12
6,
00
 

20
29

B
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

c
x

x
 

 
 

 
 

x
 

x
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

4.
39

6
12
6,
00

 
4.

39
6
12
6,
00

 
 

Ś)
ko

ry
go

wa
ni

e
o

śr
od
ki

do
ty

cz
y o

kr
es

io
ne

go
w

art
.
24
2
us

ta
wy

po
wi

ęk
sz

en
ia

o
od

po
wi

ed
ni

e
dl

a
ro
ku

pr
og
no
zy

pr
zy

ch
od

y
ws

ka
za

ne
w

art
.
21

7
ust

.
2

us
ta

wy
.

Sk
ui

ki
fi

na
ns

ow
e w

ył
ąc
ze
ń
og
ra
ni
cz
en
ia
,
o
kt
ór
ym

mo
wa

w
art

.
24

2
us
ta
wy
,
za

wa
rt

e
w

in
ny

ch
us
ta
wa
ch
na

le
ży

uj
ąć
w

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h
do
łą
cz
an
yc
h
do

wie
lol

et
pr
og
no
zy

fi
na
ns
ow
ej
zg

od
ni

e
z

art
.
22
6

us
t,

2a
us

ta
wy

za
or
ga
n
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr
oc

ha
Ko
pi
a
zd

ok
um
en
tu

po
dp

is
an

eg
o

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

 

St
ro

na
11

z
35



 

W
s
k
a
ź
n
i
k

spłaty
zobowiązań

 

  

          

  

 

  

 

  

 

  

 
      

Relacja
określona

po
Dopuszczalny limit

Dopuszczalny limit
Informacja

o
informacja

o
lewej

stronie
spłaty

zobowiązań
spłaty

zobowiązań
|spelnieniu

wskaźnika
|spelnieniu

wskażnika
nierówności

we
określony

po
prawej

określony
po

prawej
spłaty

zobowiązań
spłaty

zobowiązań
wzorze,

o
którym

stronie
nierówności

stronie
nierówności

określonego
w

art.
określonego

w
art

mowaw
art.

243
ust.

we
wzorze, o

którym
w
e

wzorze,
o
którym

243
ustawy,

po
243

ustawy,
po

1
ustawy

(po
mowa
w

art.
243

mowa
w

art.
243

uwzględnieniu
uwzględnieniu

uwzględnieniu
ustawy,

po
ustawy,

po
zobowiązań

związku
zobowiązań

związku

zobowiązań
związku

Relacja
określona

po
prawejstronie

uwzględnieniu
uwzględnieniu

wspóltworzonego
wspóltworzonego

wspóltworzonego
nierówności

we
wzorze,

o
którym

m
o
w
a
w

ustawowych
ustawowych

przez
jednostkę

przez
jednostkę

Wyszczególnienie
przez j

e
d
n
o
s
t
k
ę

art.
243

ust.
1
ustawy,

ustalona
dla

d
a
n
e
g
o

wyłączeń,
obliczony

wyłączeń,
obliczony

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

.
.

a
w

oparciu
o

plan
3

w
oparciu

o
terytorialnego

oraz

terytorialnego
oraz

roku(wskażnik
jednoroczny)

kwartału
roku

wykonanie
roku

po
uwzględnieniu

po
uwzględnieniu

po
uwzględnieniu

poprzedzającego
poprzedzającego

ustawowych
ustawowych

ustawowych
pierwszy

rok
pierwszy

rok
wyłączeń,

wyłączeń,
wyłączeń

prognozy (wskaźnik
prognozy

(wskaźnik
obliczonego

w
obliczonego

w
przypadających

na
ustalony

w
oparciu

o
ustalony

w
oparciuo

oparciuoplan3
oparciu

o
wykonanie

dany
r
o
k
)

średnią
średnią

kwartałów
roku

roku

arytmetycznąz
arytmetycznąz

 |poprzedzającego
rok

poprzedzającegor
o
k

poprzednich
lat)"

poprzednich
lat)"

budżetowy”
budżetowy*

w
84

82
83

834
84

Bat

Wykonanie
2018

0,00%.
9,97%

x
x

%
x

Wykonanie
2019

0,00%
7,85%

x
x

:
x

x

Wykonanie
2020

0,00%
11,80%

x
x

x
x

Wykonanie
2021

0,00%
14,09%

x
x

x
x

Wykonanie
2022

0,00%
5,76%

x
x

x
x

Wykonanie
2023

0,00%
8,33%

x
x

x
i

Plan
3

kw.
2024

0,00%
8,60%

x
x

x
x

Wykonanie
2024

0,00%
13,45%

x
x

x
x

A
3,64%

4,41%
9,49%

*0,18%
T
A
K

TAK

2025
B

0,00%
0,08%

0,00%
0,00%

TAK
TAK

Cc
3,64%

4,33%
9,49%

10,18%
T
A
K

TAK

A
2,54%

4,23%
8,69%.

9,38%
T
A
K

T
A
K

2026
B

0,00%
0,00%

0,01%
0,01%

T
A
K

TAK

c
2,54%

4,23%
8,68%

9,37%
T
A
K

TAK

A
2,91%.

3,77%
8,17%

8,87%
T
A
K

TAK

2027
B

0,00%
0,00%

0,01%
0,01%

T
A
K

T
A
K

c
2,91%

3,77%
8,16%

8,86%
TAK

T
A
K

A
1,06%

3,09%
7,03%

7,72%
T
A
K

TAK

2028
B

0,00%
0,00%

0,01%
0,01%

T
A
K

T
A
K

c
1,06%

3,09%
7.02%

7,71%
T
A
K

TAK
  
 

za
organ

stanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Kopia
zdokumentu

podpisanegoelektronicznie
wygenerowanadnia

2025.06.18
Strona1

2
z
35



 

A
1,
12
%

3,
03
%

5,
46
%

6,
15
%

T
A
K

T
A
K
 

20
29

B
0,

00
%

0,
00
%

0,
02

%
0,
01
%

T
A
K

T
A
K
 

©
1,

12
%

 
 

 
 

3,
03

%
 

5,
44

%
 

6,
14
%

 
T
A
K

 
T
A
K

 
 

Us
ta

lo
na

nal
at

a
20
22
-2
02
5r

el
ac

ja
ar

t.
24

3
(p
oz
.

8.
3,

8.
3.
1,

8.
4

i8
.4

.1
)
zo
st
ał
a

ob
li

cz
on

aw
ed
łu
gś

re
dn

ie
j

7-
le
tn
ie
j

za
or
ga
n
st
an
ow

ią
cy

Gr
ze

go
rz

Eu
ge
ni
us
zT
ro
ch
a

Ko
pi

a
zd

ok
um

en
tu

po
dp
is
an
eg
oe

le
kt
ro
ni
cz
ni
e
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

St
ro

na
13

z
36



S£
Z
pl

EU
OJ
IS

81
-9
0'
SZ
OZ

El
up

eu
em
oJ
au
aG
AM

al
uz

o|
uo

Jp
ła

ja
oG

au
ES

Id
po

d
nj
ua
UI
Ny
OP

ZE
Id
OĄ

9
0
1

zs
mu

ab
n3

21
06

92
19

Ao
k|
ou
ej
s
ue
BJ
0
Ez

 

90
89

0
bL
E

04
'8

9€
b
b

04
'8

9€
6b
y

00
0

00
0

00
'0

96
'5

90
pL
E

OL
LE
9
2
7

OL
1€

2
92
7
 

00
'0

00
'0

00
'0

00
'0

00
'0

00
0

00
0

00
'0

00
'0

82
02

 

9v
'5

90
L
E

04
'8

9€
6b
b

04
'8

9€
G
b

00
/0

00
/0

00
0

97
99

0
L
E

OŁ
'
LE
Z
9Z
Y

0Ł
'L

EZ
9Z
y
 

26
'6

95
EL
E

09
'L

2€
Łb
y

O9
'L

Ze
Lo
y

00
/0

00
/0

00
'0

26
65
5
EL

E
o9

's
vs

Se
r

09
'S

pS
St

r

00
0

00
0

00
/0

00
0

00
/0

00
/0

00
/0

00
0

00
/0

26
65

9
EL

E
09

'L
Z€
L
y

09
'1

2e
Le
y

00
'0

.
00

'0
00

/0
26

'6
SS

EL
€

09
'S

pS
S2
y

09
'S

bS
Sz
y

 

2
0
0

  

88
'6

69
2/
9

ZL
'Ł

9€
66
2

22
19
6
66
L

€2
'0

LP
L8
7

L
£Z
0L
P

18
71

£Z
'0

Lb
LB

P
L

20
'5

91
LO
Ż

ZY
'2
0L

bS
6

2y
'2

01
3
6
 

00
/0

00
/0

00
'0

00
'0

00
/0

00
/0

00
'0

00
'0

00
'0

88
'6

69
22

9
CL

L9
E
BB
L

CL
L9

E
66
2

£Z
'0

Lb
L8

Y
L

£Z
'0

Lb
LB

Y
L

£Z
0L
P

LB
P

|
20
'S
9L

LO
L

2r
'L

Ol
v9
6

@p
'L

OL
v9
6

99
61
7
Zb
9

09
'0

S2
06

8
09

'0
S2

06
8

SL
'p

Lb
v2
0

|
0'

66
2

18
0

L
02

'6
62

L8
0

L
2b

'Ż
EL

ZE
S

Pz
'0

0€
92

9
y2

'0
G1

18
9

00
'0

00
'0

00
0

00
'0

00
'0

00
'0

00
'0

00
0

00
/0

92
02

   

$2
02

 

o|o|>-|o|o|>|o|o|>|o|"o| >

99
'6

12
2
9

09
'0

S2
06
8

9'
0S

2
06
8

SL
'b
b
pz
0

L
02

'6
6

18
0

1
04

'6
62

L8
0

L
Ly

Le
h
ZE
S

y2
'0

0€
92
9

v2
'0

S1
18

9
 
 

ZS
'v

Oy
9L

L
+4
'8
10

08
1

29
'9

P0
10
2

00
01
9
22
8
€

8'
28

Z
62

1
9

78
'2

8Z
62

1
G

02
'L

E6
82

2
66

02
2

LO
E

66
'0

6€
ZZ
E

72
07

a1
ue
Uo
HA
iy

82
'9

LS
L
y

€B
'Z

ZE
S/
9

€8
'2

6b
96
9

LU
'v

88
PL
B

€
£9

'e
6L

0Z
L

G
£9
'€
6L

0Z
L
9

82
'9

/5
LL

P
62

'6
0b

Zb
9

62
'6

2S
89

9
72

02
“M
Y
€
UE

ld

€9
'L

22
pp

l
26

'6
€0

OS
L

£0
'v

Sb
€8

L
65

'b
bb

10
6
OL

65
'p

iy
10

6
OL

6S
'y

bP
10
6
OL

ŁV
0Z
Ł

9
€b

'6
22

9
Gb
'e
pL

Ob
£Z

0Z
SI
UB
UO
ĄA
M

1
0
6
6

74
0|

10
'0
2L

28
1

L
L0
'0
21

28
1

L
90

'r
8b

bó
z
p

6v
'7

20
8Z

€
p

6v
'7

20
8Z
E

p
29
62
2
06
E

|
04

'€
88

89
%

|
02

'€
88

89
|

22
02

8l
ue
u0
yA
M

    

SL
'8

bl
02
0

L
06
'€
v0
8
0
2

|
06
'e
r0
8
0
2

|
80

'0
59

01
5
ZL

88
'0

59
01

S
ZL

88
'0

S9
OL
S

ZI
.

02
'2

86
08
2

2£
'6

8/
51
8

2€
'6

82
SL
B

12
02

al
ue
Uo
yA
iy
 

LO
'G
ES

ZZ
S

L
60

'2
r0

09
2

|
60

'2
r0

09
2

|
60

'€
02

00
2

€
95

'9
91

€0
7

€
95
'9
91

€0
7
£

89
'€

b2
LO

Y
L

€8
'€

Z€
92
9

L
€8

'£
ZE

92
3

L
02
02

al
ue
u0
yA
M
 

LE
'z
9Ł

Sp
y

L
SL

'8
2b

LO
S

|
SL

'8
Zv

20
8

|
89

'L
28

Ob
z
92

02
'8

02
76
2
92

02
'8

02
2
g

92
€S

'Ł
SZ
P
L

L
9S

'y
SE

E9
2

|
99

'P
SE

C9
2

|
61

07
el
ue
uo
yA
M

66
v€
6
96
2

|
15

'6
0€

29
6|

25
'6

0€
9
6

L
€v

'€
6€

08
5
87

€v
'9

28
29
9
82

€v
'9

29
29
9
82

1s
'0
02

Z9
ł

|
96

'6
bb

€Z
9

|
56

'6
7b

€Z
9|

81
02

sl
ue

uo
yf

jy

br
ee

be
e

£6
V
e
e

17
6

zs
re

re
r
e

Ve
+

   

 

,
Am

ej
sn

xA
ME

JS

Am
eJ

SN
Zd
|

18
n
g

“u
e

Am
ej

sn
£

ZM
d

|1
sn
G

Z
i
d

|
Is

ng
fn

es
sn

3,
s
i
e
n

Am
eq

Sn
m
e
m
o
w

uo
fl
gj
yo

!Z
PI

d
|
s
n
g
y
e

Am
ej

sn
pe

m
e
m
o
w

Uo
fi

gy
€!

lz
M
d

|
1s
nG

HE
m

IW
Au
oj
ga
iy
O

e
n
d

|
ys

ng
e
l
z
p
d

4
s
n
g

Z
i
d
,

ts
ng

y
e

'w
oy
po
is

we
je
rz
pn

M
E
M
O
W
ua
fi
gj
o

z
a
,

ys
ng

ye
O'
’M
OY
PO
IS

Wa
ye
lz
pn

|
"U

E
M
E
M
O
L

Yy
oR

oy
y

we
yp
os
s

Ve
m
e
m
o
w

yo
Ru
gy
)

We
M
E
M
O
W

YO
MO

D'
y

au
oj
se
iy
o

pi
pe
rs

 Z
eu
em
os
ue
uy

‘M
OY
ES

WA
IE
IZ
PN

au
oj

se
.y

o
py

pa
s

2
OG

au
em

os
ue

uj
0
mo

yp
oi

s
we
je
jz
pn

au
em
os
ue
Ul
,

0
'm

Qy
po

u$
wa

je
iz

pn
©
'm
Qy
po
J$

ej
ej

zp
n

el
ue

pe
z
qn
j

Z
au
eM
OS
UB
LY

ei
ue

pe
z
qn

j
ny
ya
fo
ud

z
eu
em
os
ue
UY
,

Z
B
U
B
M
O
S
U
E
U
Y

Z
B
u
e
M
O
S
U
e
U
Y

Ky
el
oi
d
'A
we
uG
oi
d

El
ue

pe
z
qn

}
'n

ue
.G

0u
d

śl
oe
zi
je
a1

el
ue

pe
z

gn
}

al
ua

lu
jo

Gs
zo

zs
Ay

j

El
ue

pe
z
qn

}
EI

UE
PE

Z
qn
|

eu
em

oy
je

le
w

Ay
ya
to
ud

‘A
we

sB
oi

d
eu

wA
de
zZ
a1
9

Ay
ya
fo
ud

‘A
we
sB
oi
d

Ay
yo
lo
ud

'A
we

uG
oi

d
Ap
ie
fo
jd

‘A
we

sB
ou

d
fp
oy
oo
g

eu
am

oy
fe

fe
w

az
ia

yy
es

ey
o

eu
a0

bz
ai

g
Ap

oy
oo

g
eu

ad
bz

ai
g

py
ep

dm
eu

ad
bz

ai
q
me
pA
M

‘A
po
yo
og

0
nj

po
J$

|a
lg
ej
og

x
KM

EJ
ST

 
 

 

w
M

w
M

wń
]
M

 
 

 
 
 
 

w
h
)
M

i
w
]
M

w
M

  
  

 
 

Am
ej

Sn
1

Z
IĄ
d

|
1S
N
G
Ye

M
EM
OL
I
Uo

Al
gy

©
'M

OY
po

JS
WJ

EI
ZP

N
z
YO
XU
EM
Oz
II
ea
!
Ye

pe
Z

gn
]
Mo

}y
al

oi
d
‘m

oW
eJ

Go
ud

al
ue

MO
SU

EU
4

  
  



  

A
14
0
11

0,
43

14
0
11
0,
43

10
3
23
9,
27

0,
00

0,
00

0,
00

14
3
15
8,
70

14
3

15
8,
70

10
3
23

9,
27
 

20
29

B
0,

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

G
14

0
11

0,
43

 
 

 
14

0
11

0,
43

 
10

3
23

9,
27

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

14
3
15

8,
70

 
14
3
15
8,
70

 
10

3
23

9,
27

 
 

za
o
r
g
a
n

st
an
ow
ią
cy

G
r
z
e
g
o
r
z
E
u
g
e
n
i
u
s
z
T
r
o
c
h
a

zd
ok

um
en

tu
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

Ko
y

 

St
ro

na
15

z
36



 

Informacje
uzupełniające

o
wybranych

kategoriach
f
i
n
a
n
s
o
w
y
c
h

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

  

  
  

 

 

  

 

  

  

w
tym.

ztego:

w
tym:

Kwota
zobowiązań

e
w
e
s

.

Wydatki
na spłatę

związku
W
O
ZODOWIECZA

k
o
R
a
t

Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

na
zobowiązań

wspóltworzonego
e
e
e

a
5,

i
i,

>a programy,
pokrycie

ujemnego
przejmowanych

w
Przez jednostkę

Pra
o
c

.
p
a
daja

projekty
lub:

wydatki objęte
wyniku

związku
z

samorządu
p
a
l

7
Wyszczególnienie

NierkowanĘż
Gadanie

finansowane
imitem,

o
którym

finansowego
kwidacją

lub
terytorialnego

ig
M
A

Gdzialem
środków,

finansowane
z:

środkami
mowaw

art.
226

bieżące
majątkowe

samodzielnego
przekształceniem

Przypadających
do
b

wiązańpo
o
których

mowaw
udzialem

środków,
określonymiwart

ust.
3
okt 4

ustawy
publicznego

samodzielnego
Spłaty

w danym
roku

kwidowanych
i

rt
Bu

i.
pkt2i

o
których

mowa
w

ust.
1 pkt 2

zakładu
opieki

publicznego
budiówym,

rzekształ
y

h
or
o
t

rt.
5

ust. 1
pkt 2

ustawy
zdrowotnej

zakładu
opieki

podlegająca
RrzekSzE

Canye
3
ustawy

ArL-GIS
1.pl

drowol
doliczeniu

zgodnie
z

Samorządowych
„stawy

zerowo
nej

osobach
prawnych

art.
244

ustawy”

Pp
a
4

9.4.1
9.4.11

10.1
10.11

10.1.2
10.2

10.3
10.4

10.5

Wykonanie
2018

40
207

572,79
40

207
572,79

33
245

888,15
39

586
149,04

187157711
37

714
571,93

0,00
0,00

0,00
0,00

Wykonanie
2019

30
324

674,10
30

324
674,10

22
694

736,46
45

284
283,91

4516
516,89

40
767

767,02
0,00

0,00
0,00

0,00

Wykonanie
2020

7
683

856,51
7
683

856,51
6
927

477,94
21

525
378,95

3
465

121,58
18

060
257,37

0,00
0,00

0,00
0,00

Wykonanie
2021

10
219

763,65
10219

763,65
9111

198,84
18

990
609,01

4
279

627,63
14

710
981,38

0,00
0,00

0,00
0,00

Wykonanie
2022

7
214

003,73
7
214

003,73
5
346

831,85
20

606
765,63

4.409
903,24

16
196

862,39
0,00

0,00
0,00

0,00

Wykonanie
2023

9532
573,79

9532
573,79

8
585

741,44
20

022
800,79

4.819
490,39

15
203

310,40
0,00

0,00
0,00

0,00

Plan
3
kw.

2024
202

741,70
202

741,70
156

820,69
10

464
944,02

5
944

727,98
4520

216,04
0,00

0,00
0,00

0,00

Wykonanie
2024

19
680,00

19
680,00

13
776,00

10
464

944,02
5
944

727,98
4520

216,04
0,00

0,00
0,00

0,00

A
1602

500,97
1602

500,97
1.167

519.44
21

804
881,82

6
623

218,88
15

181
662,94

0,00
0,00

0,00
0,00

2025
B

0,00
0,00

0,00
58

860,20
58

860,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
1602

500,97
1602

500,97
1.167

519,44
21

746
021,62

6
564

358,68
15

181
662,94

0,00
0,00

0,00
0,00

A
2116

300,33
2116

300,33
1481

410.23
7.143

4%6,17
4.084

342,38
3059

153,79
0,00

0,00
0,00

0,00

2026
B

0,00
0,00

0,00
57

000,00
57

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

||
c

2116
300,33

2116
300,33

1481
410,23

7
086

496,17
4.027

342,38
3059

153,79
0,00

0,00
0,00

0,00

A
0,00

0,00
0,00

4978
443,94

2454
919.63

2523
524,31

0,00
0,00

0,00
0,00

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

4978
443,94

2454
919,63

2523
524,31

0,00
0,00

0,00
0,00

A
0,00

0,00
0,00

523
038,22

523
038,22

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2028
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0.00

523
038.22

523
038.22

0.00
0,00

0.00
0,00

0.00
           
 

za
organ

stanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Kopia
z
dokumentu

podpisanego
elektronicznie

wygenerowana
dnia

2025.06.16
Strona1

6
z
35



 

A
0,
00

0,
00

0,
00

14
4
35
9,
30

14
4
35

9,
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
29

B
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

c
0,

00
 

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
14

4
35

9,
30

 
14

4
35

9,
30

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 
 

zao
rg

an
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr
oc
ha

Ko
pi
a
z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o
el
ek
tr
on
ic
zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na

an
ia

20
25

.0
6.

18
St

ro
na

17
z
35



 
Informacje

uzupełniające
o
wybranych

kategoriach
f
i
n
a
n
s
o
w
y
c
h

 

 

 

  

 

          

  

 

  

 

  

 

  

 
           

w
tym:

Wykuppapierow

w
tym

wartościowych,

splaty
rat

kredytów
i

w
tym.

pożyczek
wrazz

należnymiodsetkami.
dyskontem,

Spłaty,
o
których

.
|

.
Kwota

Wcześniejsza
A
C

mowa w
poz. 5.1,

spłata
zobowiązań

spłata
zobowiązań

zobowiązań
wzrostu(+)lspadku(-)

spłata
zobowiązań,

ż
;

hd
Wydatki

bieżące
Wyszczególnienie

wynikające
Wydatki

wymagalnych z
lat

|zaliczanych do
tytulu

zaciągniętych
po

dokonywana w
wypłaty z

tytulu
kwoty

dlugu
wyłączona z

limitu
n
o
w
i

kwoty
podlegające

wyłącznie
z

tytułu:
zmniejszające

dlug
*

poprzednich,
i
m
i

dłużnego
—
M
a
d
h
i

dniu
1
W
G
B

2019
formie

wydatku
E
W
A
W

i
wynikajaca

z
operacji|

splaty
zobowiazan,

ubytku
w

ustawowemu
zobowiązań j

u
ż

niż
w

poz.
10.7.3

pożyczka
r.

pore
‘

niekasowych
(m.

in
dokonywana

w
wykonanych

wyłączeniu
z

limitu
zaciągniętych

x
umorzenia,różnice

formie
wydatków

dochodachjednostki
|

spłaty
zobowiązań”)

kursowe)
budżetowych

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

terytorialnego
b
ę
d
ą
c
e
g
o
skutkiem

wystąpienia

COVID-19
*

Lp
106

107
107.4

1072
107.24

10.7.2.1
*

107.3
108

“09
10.10

10.11

Wykonanie
2018

2
200

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

Wykonanie
2019

11.664
331,64

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
x

0,00
0,00

Wykonanie
2020

3.378
250,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
x

0,00
0,00

Wykonanie
2021

7
274

872,39
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

Wykonanie
2022

4.127
327,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
x

0,00
0,00

Wykonanie
2023

3
647

237,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

Plan
3

kw.
2024

8.012
220,34

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
x

0,00
0,00

Wykonanie
2024

8012
220,34

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
x

0,00
0,00

A
5
485

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2025
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

©
5
485

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

A
4
440

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

2026
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

*
0,00

0,00

c
4
440

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

A
4552

596,96
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

2027
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

c
4552

596,96
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

A
1412

726,70
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

2028
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0,00

c
1412

726,70
0.00

0,00
9,00

0,00
0,00

0,00
0,00

x
0,00

0.00
  
 

za
organ stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

z
dokumentu

podpisanegoelektronicznie
wygenerowana

di
2025.06.18

 

Strona
18

z
35



 
A

16
03

47
0,

27
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
20
29

B
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
c

16
03

47
0,

27
 

 
 

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

0,
00

 
0,
00

 
 

Ś)
vy

po
zy

cj
i
na

le
ży

uj
ąć

kw
ot

yw
yd

at
kó

w
bi

eż
ąc

yc
h,

o
kt

ór
ez

os
ta

ją
po

mn
ie

js
zo

ne
wy

da
tk

i

 

In
fo

rm
ac

je
za

wa
rt

ew
tej

cz
ęś

ci
wi

el
ol

et
ni
ej

pr
og

no
zy

fi
na
ns
ow
ej
,
w
ty
m
o
sp
eł
ni
en
iu

rel
acj

io
kr
eś

lo
ne
j
w

art
,
24

3
us
ta
wy

zo
st
an
ąa

ut
om

at
yc

zn
ie

wy
ge
ne
ro
wa
ne
pr
ze
za

pl
ik

ac
ję

ws
ka
za
ną
pr
ze
z

Mi
ni

st
ra

Fi
na
ns
ów
,o

któ
rej

mo
wa

w
$4

ust
.

1,
na

po
ds

ta
wi

ed
an

yc
h

hi
st
or
yc
zn
yc
h
or

az
pr

og
no

zo
wa

ny
ch

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ą
sa

mo
rz

ą
te
ry
to
ri
al
ne
go
.

Au
to

ma
ty

cz
ne
wy

li
cz

en
ia

da
ny
ch

na
po

ds
ta

wi
e

wa
rt

oś
ci
hi
st
or
yc
zn
yc
h

ip
ro
gn
oz
ow
an
yc
h
pr

ze
zj

ed
no
st
kę

sa
mo

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

ne
go

do
ty
cz
ąw

sz
cz
eg
ól
no
śc
it
ak

że
po

zy
cj

i
8.

3—
8.
3.
1

ip
ozy

cji
-p

oz
yc

je
oz
na
cz
on
a
sy

mb
ol

em
„x”

sp
or
zą
dz
a
si

ęn
a
ok

re
s
pr

og
no

zy
kw

ot
y
dł

ug
u,

zg
od

ni
ez

ar
t.

22
7

ust
.
2

us
ta

wy
.

Ok
re

st
en

ni
ep

od
le
ga

wy
dł

uż
en

iu
w

sy
tu

ac
ji

pl
an

ow
an

ia
wy
da
tk
ów
z
ty
tu
lu

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
i

gw
ar

an
cj

i.
W

pr
zy

pa
dk

up
la

no
wa

ni
a

wy
da
tk
ów
z
ty

tu
łu

ni
ew
ym
ag
al
ny
ch

po
rę

cz
eń

ig
wa
ra
nc
j

w
ok
re
si
e
dł

uż
sz

ym
ni

żo
kr

es
,
na

kt
ór
yz

ac
ią

gn
ię

to
ora

zp
la

nu
je

si
ąz

ac
ią

gn
ąć

zo
bo

wi
ąz

an
ia

dł
uż

ne
,

inf
orm

acj
ęo

wy
da
tk
ac
h
zt

ytu
łu

ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
po

rę
cz

eń
ig

wa
ra

nc
ji

,w
yk
ra
cz
aj
ąc
yc
h
po
za

ws
po
mn
ia
ny

ok
re

s,
na

le
ży

za
mi
eś
ci
ć

w
ob

ja
śn

ie
ni

ac
h

dow
ie
lo
le
tn
ie
j
pr

og
no

zy
fi

na
ns

ow
ej

Le
ge
nd
a

A
-a

kt
ua

ln
aw

ar
to

ść
B

-
ró
żn
ic
a
wa

rt
oś

ci
-

po
pr

ze
dn

ia
wa

rt
oś

c

za
org

an
st

an
ow

ią
cy

Gr
ze

go
rz

Eu
ge

ni
us

z
Tr

oc
ha

Ko
pi
a
z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn
ia

20
25

.0
6.

18

 
 

 

ie
żą
ce

bu
dż

et
u
pr
zy

wy
li

cz
an

iu
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

wi
ąz

an
ok
re
śl
on
eg
o
po

pr
aw
ej

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i
we

wz
or

ze
,
o
kt
ór
ym

mo
wa
w

art
.
24

3
us
ta
wy
,
na

po
ds
ta
wi
eo

dr
ęb
ny
ch

us
ta
w,

be
zw

yd
at
kó
wb
ie
żą
cy
ch

nao
bs
łu
gę

dłu
gu.
W

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
na
le
ży

uj
ąć

wy
da
tk
i
po

ni
es

io
ne
w

ce
lu

rea
liz

acj
iz

ad
ań

zw
ią
za
ny
ch

zp
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
em

CO
VI
D-
19
.

St
ro

na
19

z
35



P
r
z
e
d
s
i
ę
w
z
i
ę
c
i
a
W
P
F

załącznik
nr

2
do

uchwały
nr

99/XIV/2025
z
dnia

2025-06-16

 

 

 

  
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

 
  
  

  
  

kwoty
w

zł

Jednostka
L.p

Nazwa
|cel

odpowiedzialna
lub

Egeonemnakiaty
Limit2025

Limit2026
Limit

2027
k
o
o
r
d
y
n
u
j
a
c
a

O
d

D
o

A
39

814
331,51

21
804

881,82
7.143

496,17
4
978

443,94
523

038,22
144

359,30
1

W
y
d
a
t
k
i
n
a
p
r
z
e
d
s
i
ę
w
z
i
ę
c
i
a
-
o
g
ó
ł
e
m
(
1
.
1
+
1
.
2
+
1
.
3
)

B
3
9
6
9
8
471,31

21
7
4
6
021,62

7
0
8
6
4
9
6
,
1
7

4
9
7
8
443,94

5
2
3
0
3
8
,
2
2

1
4
4
359,30

A
c

115
860,20

58
860,20

57
000,00

0,00
0,00

0,00
A

18
558

696,82
6
623

218,88
4.084

342,38
2
454

919,63
523

038,22
144

359,30
1.a

-
w
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

B
1
8
4
4
2
836,62

6
5
6
4
358,68

4
0
2
7
342,38

2
4
5
4
9
1
9
,
6
3

5
2
3
038,22

144
359,30

c
1
1
5
8
6
0
,
2
0

5
8
8
6
0
,
2
0

5
7
000,00

0,00
0,00

0,00

A
21

2
5
5
6
3
4
,
6
9

1
5
181

6
6
2
,
9
4

3
0
5
9
153,79

2
5
2
3
524,31

0,00
0,00

1.5
 |-wydatki

majątkowe
B

21
255

634,69
15

181
662,94

3.059
153,79

2523
524,31

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Wydatki
na

programy,
projekty

lub
zadania

związane
z
programamirealizowanymi

z
udziałem

środków,
o

których
mowa

A
6
726

902,73
2
484

851,57
2
915

668,05
447

321,60
449

368,70
143

158,70
$;1.

w
art.5

ust.1
pkt

2
i
3
u
s
t
a
w
y
z
d
n
i
a
2
7

sierpnia
2009.r.

o
f
i
n
a
n
s
a
c
h

p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
(
D
z
.
U
.
N
r

1
5
7
,
p
o
z
.
1
2
4
0
,
z

p
ó
ź
n
.
z
m
.
)
,
z

B
6
7
2
6
902,73

2
4
8
4
851,57

2
9
1
5
6
6
8
,
0
5

4
4
7
3
2
1
,
6
0

4
4
9
3
6
8
,
7
0

1
4
3
158,70

tego:
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A
2
9
7
1

2
0
1
,
4
3

8
8
2
350,60

7
9
9
3
6
7
,
7
2

4
4
7
3
2
1
,
6
0

4
4
9
3
6
8
,
7
0

1
4
3
158,70

1.1.1
-
wydatki

bieżące
B

2
971

201,43
882

350,60
799

367,72
447

321,60
449

368,70
143

158,70
c

0,00
0,00

0,00
0,00

5
0,00

0,00

Wsparcie
deinstytucjonalizacji

pieczy
zastępczej

w
podregionie

P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
2
265

785,80
539

807,09
438

895,60
447

321,60
449

368,70
143

158,70
1.1.1.1

konińskim
-
wsparcie

rodzin
i
pieczy

zastępczej
w

powiecie
C
E
N
T
R
U
M
P
O
M
O
C
Y

2
0
2
3

2
0
2
9

B
2
265

785,80
539

807,09
438

895,60
447

321,60
449

368,70
143

158,70
wrzesińskim

R
O
D
Z
I
N
I
E

C
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Zwiększenie
bezpieczeństwainformacji

w
Starostwie

Powiatowym
w
e

A
311

308,30
282

069,70
26

838,60
0,00

0,00
0,00

W
r
z
e
ś
n
i

-
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
p
o
z
i
o
m
u

b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a
i
n
f
o
r
m
a
c
j
i

j
e
d
n
o
s
t
e
k

B
311

308,30
2
8
2
0
6
9
,
7
0

2
6
8
3
8
,
6
0

0,00
0,00

0,00
1.1.1.2

s
a
m
o
r
z
ą
d
u

terytorialnego
(
J
S
T
)
p
o
p
r
z
e
z
w
z
m
a
c
n
i
a
n
i
e
o
d
p
o
r
n
o
ś
c
i
o
r
a
z

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

zdolności
d
o
s
k
u
t
e
c
z
n
e
g
o
zapobiegania

i
reagowania

na
incydenty

w
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

s
y
s
t
e
m
a
c
h

informacyjnych

Cyfryzacja
zasobów

geodezyjnych
Powiatu

Wrzesińskiego
iwdrożenie

A
394

107,33
60

473,81
333

633,52
0,00

0,00
0,00

1.1.1.3
e-usług

-
informatyzacja

powiatowych
z
a
s
o
b
ó
w
geodezyjno-

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

B
394

107,33
60

473,81
333

633,52
0,00

0,00
0,00

kartograficznych
oraz

ich
udostępnienie

w
postaci

e-usług
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A
3
755

701,30
1
602

500,97
2
116

300,33
0,00

0,00
0,00

1.1.2
-wydatki

majątkowe
B

3755
701,30

1602
500,97

2
116

300,33
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a

informacji
w

S
t
a
r
o
s
t
w
i
e
P
o
w
i
a
t
o
w
y
m
w
e

A
6
2
2
704

,70
6
2
2
704,70

0,00
0,00

0,00
0,00

W
r
z
e
ś
n
i
-

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
p
o
z
i
o
m
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a

informacji
j
e
d
n
o
s
t
e
k

‘
B

6
2
2
704,70

6
2
2
704,70

0,00
0,00

0,00
0,00

1.1.2.1
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
t
e
r
y
t
o
r
i
a
l
n
e
g
o
(
J
S
T
)
p
o
p
r
z
e
z
w
z
m
a
c
n
i
a
n
i
e
o
d
p
o
r
n
o
ś
c
i

o
r
a
z

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

zdolności
d
o
s
k
u
t
e
c
z
n
e
g
o

zapobiegania
reagowania

n
a

incydenty
w

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
s
y
s
t
e
m
a
c
h

i
n
f
o
r
m
a
c
y
j
n
y
c
h

Cyfryzacja
zasobów

geodezyjnych
Powiatu

Wrzesińskiego
iwdrożenie

A
3
132

996,60
979

796,27
2
116

300,33
0,00

0,00
0,00

1.1.2.2
e
-
u
s
t
u
g

-
i
n
f
o
r
m
a
t
y
z
a
c
j
a
p
o
w
i
a
t
o
w
y
c
h
z
a
s
o
b
ó
w
g
e
o
d
e
z
y
j
n
o
-

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

B
3
1
3
2
996,60

9797
9
6
,
2
7

2
1
1
6
3
0
0
,
3
3

0,00
0,00

0,00
kartograficznych

oraz
ich

udostępnienie
w

postaci
e-usług

e
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

A
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
4:2)

Wydatki
n
a

programy,
projekty

lub
zadania

z
w
i
ą
z
a
n
e

z
u
m
o
w
a
m
i
p
a
r
t
n
e
r
s
t
w
a

publiczno-prywatnego,
z

tego:
B

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
 

       
 za

organ
stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

z
dokumentu

podpisanegoelektro!

 

:zniewygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona

20
z
35  



 

L.
p.

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

21
9
4
0
7
8
4
,
5
4
 

21
8
2
6
7
8
4
,
5
4
 

11
4
00
0,
00
 

1
a

9
5
0
0
3
1
0
,
2
6
 

9
3
8
6
3
1
0
,
2
6
 

1
1
4
0
0
0
,
0
0
 

1.
b

12
4
4
0
4
7
4
,
2
8
 

12
4
4
0
4
7
4
,
2
8
 

0,
00
 

ia
6
4
4
0
36
8,
62
 

6
440
36
8,
62
 

0,
00
 

27
21

56
7,
32
 

2
7
2
1

56
7,
32
 

0,
00
 

4.
4.

1.
1

2
0
1
8
55
1,
69
 

2
0
1
8
55
1,
69
 

0,
00
 

1.
1.

1.
2

3
0
8
9
0
8
,
3
0
 

3
0
8
90
8,
30
 

0,
00

 

1.
1.
1.
3

3
9
4

10
7,

33
 

3
9
4
1
0
7
,
3
3
 

0,
00
 

3
7
1
8
8
0
1
,
3
0
 

3
7
1
8
8
0
1
,
3
0
 

0,
00
 

1.
1.

2.
1

6
2
2
70
4,
70
 

6
2
2
7
0
4
,
7
0
 

0,
00

 

1.
1.

2.
2

3
0
9
6
09
6,
60
 

3
0
9
6
0
9
6
,
6
0
 

0,
00
 

1.
2

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
  za

or
ga

ns
ta
no
wi
ąc
y
Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr
oc

na
Ko

pi
a

z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o

el
ek
tr
on
ic
zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

  
St

ro
na

21
2

38



  
 
  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

  
  

  Okres
r
e
a
l
i
z
a
c
j
i

J
e
d
n
o
s
t
k
a

Ł
ą
c
z
n
e
n
a
k
ł
a
d
y

L
p

Nazwa
i

cel
odpowiedzialna

lub
finansowe

Limit
2
0
2
5

Limit
2
0
2
6

Limit
2
0
2
8

Limit
2
0
2
9

koordynująca
O
d

D
o

A
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1
2
4

-
w
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
A

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.2.2
 |- w

y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

©
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
A

33
087

428,78
19

320
030,25

4.227
828,12

4531
122,34

73
669,52

4
200,60

1.3
Wydatki

n
a
programy,

projekty
lub

zadania
pozostałe

(inne
niż

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
w

pkt
1.1

i
1.2),z

tego
B

32
971

568,58
19261

170,05
4
1
7
0
8
2
8
,
1
2

4
5
3
1

122,34
73

669,52
4
200,60

c
1
1
5
860,20

5
8
860,20

5
7
0
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

A
15

587
495,39

5
740

868,28
3
284

974,66
2007598,03

73
669,52

1
200,60

1.3.1
-
w
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

B
1
5
471

6
3
5
,
1
9

5
6
8
2
0
0
8
,
0
8

3
2
2
7
974,66

2
0
0
7
5
9
8
,
0
3

7
3
6
6
9
,
5
2

4
2
0
0
,
6
0

6
115

860,20
58

860,20
57

000,00
0,00

0,00
0,00

W
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

kolejowych
p
r
z
e
w
o
z
ó
w
pasażerskich

na
A

2
205

075,28
313

557,00
322

632,00
331

994,00
0,00

0,00

o
b
s
z
a
r
z
e
o
d
d
z
i
a
ł
y
w
a
n
i
a
A
g
l
o
m
e
r
a
c
j
i

P
o
z
n
a
ń
s
k
i
e
j

p
o
p
r
z
e
z
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

B
2
2
0
5
075.28

3
1
3
557.00

3
2
2
632,00

331
994,00

0.00
0.00

ości
połączeń

kolejowych
—
dofinansowanie

Poznańskiej
Kolei

r
Inej

(PKM)
—

pomoc fin:
wa

w
formii

i
celowej

z
e

I
A
A

k
ó
w
d
z
a

dla
p
a
k
t

p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
e
n
b
ó
r

w
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e
;

a
o
e
)

E
0
Z
A

transporcie
kolejowym

na
linii

komunikacyjnej
Poznań

Główny
—
Kutno

c
0,00

9,00
9.00

0.00
0.00

0,00
n
a

o
d
c
i
n
k
u
P
K
M
2

relacji
P
o
z
n
a
ń

G
ł
ó
w
n
y
—
W
r
z
e
ś
n
i
a

i
W
r
z
e
ś
n
i
a
-

P
o
z
n
a
ń
G
ł
ó
w
n
y

-
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

ilości
p
o
ł
ą
c
z
e
ń
k
o
l
e
j
o
w
y
c
h

Najem
wielkoformatowego

urządzenia
wielofunkcyjnego

z
pełną

A
134

574,30
26

914,86
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.2

o
b
s
t
u
g
a
s
e
r
w
i
s
o
w
a
w
r
a
z
z

m
a
t
e
r
i
a
t
a
m
i

e
k
s
p
l
o
a
t
a
c
y
j
n
y
m
i

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
1

2
0
2
6

B
134

574,30
2
6
914,86

0,00
0,00

0,00
0,00

wykonywania
bieżących

zadań
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00)

Najem
urządzeń

wielofunkcyjnych
z
pełną

obsługą
serwisową

wraz
z

A
1
108

198,07
220

639,62
220

639,62
153

781,79
0,00

0,00
1.3.1.3

p
a
p
i
e
r
e
m
n
a

lata
2
0
2
1
-
2
0
2
7

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
1

2
0
2
7

B
1
1
0
3
198,07

2
2
0
6
3
9
,
6
2

2
2
0
6
3
9
,
6
2

153
7
8
1
,
7
9

0,00
0,00

z
a
d
a
ń

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Działalność
W
i
o
d
ą
c
e
g
o
ośrodka

koordynacyjno-rehabilitacyjno-
P
O
R
A
D
N
I
A

A
1
202

784,00
252

560,00
252

560,00
0,00

0,00
0,00

opiekuńczego
-
organizowanie

wczesnego
wspomagania

rozwoju
P
S
Y
C
H
O
L
O
G
I
C
Z
N
O
-

B
4
202

784,00
252

560,00
252

560,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.4
d
z
i
e
c
k
a
o
r
a
z

-
w

z
a
l
e
ż
n
o
ś
c
i
o
d

p
o
t
r
z
e
b
d
z
i
e
c
k
a

-
d
o
d
a
t
k
o
w
y
c
h

u
s
ł
u
g

P
E
D
A
G
O
G
I
C
Z
N
A
W
E

2
0
2
2

2
0
2
6

terapeutów,
fizjoterapeutów,

psychologów,
p
e
d
a
g
o
g
ó
w
,
l
o
g
o
p
e
d
ó
w

i
W
R
Z
E
Ś
N
I

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

innych
specjalistów

Ubezpieczenie
majątku

i odpowiedzialności
cywilnej

Powiatu
A

1125
221,97

379
838,91

0,00
0,00

0,00
9,00

4.3.1.5
W
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o
n
a

lata
2
0
2
2
-
2
0
2
5

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
2

2
0
2
5

B
1
1
2
5
221

,97
3
7
9
838,91

0,00
0,00

0,00
0,00

bieżących
zadań

©
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00
ius

e
s
a
t
e

‘a
wk

bieżących
A

8
100,00

1
200,00

0,00
0,00

0;00
0,00

1.3.1.6
a
d
a
T
O
N
S

n
e
MneY PAIS

CADEMNTENIS
HURON

M
A
I
N
G

biceney
2023

2025
|B

8
100,00

4
200,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Produkcja
blankietów

dokumentów rejestracyjnych
jachtów

i innych
A

6
200,00

1
000,00

1
000,00

1000,00
1
000,00

1
000,00

4.3.1.7
jednostek

ptywajacych
o
diugosci

d
o
2
4
m

oraz i
c
h

personalizacja
i

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
9

B
6
200,00

4
000,00

4
000,00

1
000,00

1
000,00

4
000,00

dostarczenie
-
zapewnienie

w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
bieżących

z
a
d
a
ń

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

jl
i

A
42

000,00
14

000,00
3
000,00

0,00
0,00

0,00

1.3.1.8
S
e
e
e
a
e
u
e
e
l
Lent

rae e
e
e

esis
medycyny

pracy-~
Starostwo

Powiatowe
2023

2026
B

42
000,00

14 000,00
300,00

0,00
0,00

0,00
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Zakup i
dostawa l

e
k
ó
w

dla
mieszkańców

D
o
m
u
P
o
m
o
c
y
Społecznej

w
e

D
O
M
P
O
M
O
C
Y

A
11

044,02
2
500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.9
Wreesni

-
zapewnienie

statego
zaopatrzenia

m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
D
o
m
u

S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J

2
0
2
3

2
0
2
5

B
11

044,02
2
500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

P
o
m
o
c
y
Społecznej

w
e

Wrześni
w

leki
c

0,00
0.00

0,00
0,00

0.00
0.00

 
       
 za

organ
stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

z dokumentu
podpisanego

elektronicznie wygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona

22
z
35  



 

L.
p

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3

1
5
5
0
0
41
5,
92
 

15
38
6
41
5,
92
 

1
1
4
00
0,
00
 

6
7
7
8
74
2,
94
 

6
6
6
4
74
2,
94
 

1
1
4
00
0,
00
 

1.
3.

1.
1

33
1

99
4,
00
 

33
1

99
4,
00
 

0,
00

 

1.
3.

1.
2

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
3

4
3
4
6
2
,
0
0
 

4
3
4
6
2
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

1.
4

5
0
5
12
0,
00
 

5
0
5
12
0,
00
 

0,
00

 

1.
3.

1.
5

4
0
0
0
,
0
0
 

4
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.
1.
6

72
0,
00
 

72
0,
00
 

0,
00
 

1.
3:
1.
7

5
00
0,
00
 

5
00
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
8

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
  1.

3.
1.

9

0,
00
 

0,
00
  0,00  
 

za
or
ga
n
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr

oc
ha

Ko
pi
a
z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn
ia

20
25

.0
6.

16
St
ro
na

23
z
35



  
 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

  
   
  

Okres
r
e
a
l
i
z
a
c
j
i

Jednostka
Ł
ą
c
z
n
e
nakład

L.p.
N
a
z
w
a

|cel
odpowiedzialna

lub
T
o
e
w
s

y
Limit

2
0
2
5

Limit
2
0
2
6

Limit
2
0
2
7

Limit
2
0
2
8

Limit
2
0
2
9

k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

O
d

D
o

>
;

P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
10

804,32
2701,08

0,00
0,00

0,00
0,00

Internet
ś
w
i
a
t
ł
o
w
o
d
o
w
y
w
P
o
w
i
a
t
o
w
y
m
C
e
n
t
r
u
m

E
d
u
k
a
c
j
i
Z
a
w
o
d
o
w
e
j

1.3.1.10
p

KAJ
R
A

4
C
E
N
T
R
U
M
E
D
U
K
A
C
J
I

2
0
2
3

2
0
2
5

B
10

8
0
4
,
3
2

2
7
0
1
,
0
8

0,00
0,00

0,00
0,00

na
lata

2
0
2
3
-
2
0
2
5

-
zapewnienie

wykonywania
bieżących

z
a
d
a
ń

i
~

M
ż

i
E

W
Y
S

Ach
Z
A
W
O
D
O
W
E
J

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Świadczenie
usług

pocztowych
dla

Starostwa
P
o
w
i
a
t
o
w
e
g
o
w
e

A
258

630,50
90

494,90
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.11

W
r
z
e
ś
n
i
w

latach
2
0
2
3
-
2
0
2
5

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a

b
i
e
ż
ą
c
y
c
h

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
5

B
2
5
6
770,30

8
8
634,70

0,00
0,00

0,00
0,00

zadań
c

1
860,20

1
860,20

0,00
0,00

0,00
0,00

2
5

5
5

.
P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
255

758,76
65

627,04
65

627,04
27

344,60
0,00

0,00
1.3.1.12

p
e
e
r
o
n
a
n

iaM
o
o
n

zadał
rodziny

zastępczej
-

CENTRUM
POMOCY

2023
2027

[5
255

758,76
65

627,04
65

627,04
27

344,60
0,00

0,00
R
O
D
Z
I
N
I
E

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

O
b
s
ł
u
g
a
przeprawy

p
r
o
m
o
w
e
j
w

N
o
w
e
j
W
s
i
Podgórnej

w
latach

A
300

000,00
150

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1.3.1.13
2
0
2
3
/
2
0
2
5

-
zapewnienie

ciągłości
funkcjonowania

przeprawy
Starostwo

P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
5

B
300

000,00
150

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

promowej
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Świeć
A

d
india

Starośwarkowijh
A

23
285,70

23
285,70

0,00
0,00

0,00
0,00

wiadczenie
usługi

e-doręczenia
dla

Starostwa
Powiatowego

w
e

A
1
.
3
.
1
.
1
4

W
r
z
e
ś
n
i
-

z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
z
a
d
a
ń

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
2
3
285,70

2
3
285,70

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Usługatelefonii
stacjonarnej

z
Internetem

stacjonarnym
-
zapewnienie

A
65

924,64
31

547,82
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.15

ł
ą
c
z
n
o
ś
c
i

telefonicznej,
telefaksoweji

i
n
t
e
r
n
e
t
o
w
e
j
w

S
t
a
r
o
s
t
w
i
e

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
5

B
55

924,64
31

547,82
0,00

0,00
0,00

0,00

P
o
w
i
a
t
o
w
y
m

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5

i
-

i
A

55
800,00

18
600,00

17
050,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.16

a
e
i
a
r
c
h
e

przeznaczeniem
tial

Parking
-Zapewnienié

misjse
Starostwo

Powiatowe
2023

2026
|B

55
800,00

18 600,00
17 050,00

0,00
0,00

0,00
P

©
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
u
s
ł
u
g

s
t
w
i
e
r
d
z
e
n
i
a

z
g
o
n
u

i j
e
g
o
p
r
z
y
c
z
y
n
y
o
r
a
z

A
5
0
400

,00
2
4
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

wystawiania
kart

z
g
o
n
u
o
s
o
b
o
m
z
m
a
r
ł
y
m
na

terenie
Powiatu

B
50

400,00
24

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.17

W
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o
w

latach
2
0
2
3
-
2
0
2
5

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
s
t
w
i
e
r
d
z
e
n
i
a
z
g
o
n
u

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
5

w
p
r
z
y
p
a
d
k
u

n
i
e
m
o
ż
n
o
ś
c
i
u
s
t
a
l
e
n
i
a

l
e
k
a
r
z
a
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
j
o
p
i
e
k
i

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zdrowotnej

ones
p
o
n
e
r

G
e
n
t
e

Ród
Wrześ

P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
54

000,00
18

000,00
16

500,00
0,00

0,00
0,00

sługa
prawna

Powiatowego
Centrum

Pomocy
Rodzinie

w
e

Wrześni
1.3.1.18

a
tata

2023-2026
-
zapewnienie.wykonywańia

bieżących
zadań

C
E
N
T
R
U
M
M
O
C
Y

2023
2026

B
54

000,00
18

000,00
16

500,00
0,00

0,00
0,00

R
O
D
Z
I
N
I
E

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
u
t
r
z
y
m
a
n
i
a
o
p
e
r
a
t
o
r
s
k
i
e
g
o
S
y
s
t
e
m
u
E
D
M

A
3
3
5
0
0
0
,
0
0

6
7
0
0
0
,
0
0

6
7
000,00

6
7
000,00

6
7
000,00

0,00

umożliwiającego
prowadzenie

przez
Szpital

Powiatowy
we

Wrześni
Sp

B
335

000,00
87

000,00
67

000,00
67

000,00
67

000,00
9.00

Z
0.0.

w
restrukturyzacji

elektronicznej
dokumentacji

m
e
d
y
c
z
n
e
j
w

tym
¥

usług
e-dokumentacja

ie-rejestracja
-
dotacja

dla
W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

>
S
A
B

W
i
e
l
k
o
p
o
l
s
k
i
e
g
o

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
f
u
n
k
c
j
o
n
o
w
a
n
i
a
S
y
s
t
e
m
u
E
D
M

o
r
a
z

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
8

2
0
2
8

dostępu
do

elektronicznej
dokumentacji

medycznej
zestandaryzowanej

c
0.00

9.00
0.00

0.00
9,00

0.00
i
rejestracji

d
o

u
s
ł
u
g
ś
w
i
a
d
c
z
o
n
y
c
h
p
r
z
e
z

Szpital
P
o
w
i
a
t
o
w
y
w
e

Wrześni

K
o
n
s
e
r
w
a
c
j
a
s
y
s
t
e
m
u

sygnalizacji
pożaru

w
Starostwie

P
o
w
i
a
t
o
w
y
m

A
32

400,00
10

900,00
11

400,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.20
|we

Wrześni,
przy

ul.
C
h
o
p
i
n
a
10

-
zapewnienie

bezpieczeństwa
Starostwo

P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
6

B
32

400,00
10

900,00
11

400,00
0,00

0,00
0,00

pożarowego
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Usługa
monitorowania

zdarzeń
pożarowych

-
przekazywanie

sygnałów
A

10
975,00

3
600,00

3
800,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.21

a
l
a
r
m
o
w
y
c
h
d
o
C
e
n
t
r
u
m
M
o
n
i
t
o
r
o
w
a
n
i
a
O
p
e
r
a
t
o
r
a
S
y
s
t
e
m
u

-
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
6

B
1
0
975

,00
3
6
0
0
,
0
0

3
8
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

zapewnienie
bezpieczeństwa

p
o
ż
a
r
o
w
e
g
o

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

K
o
n
s
e
r
w
a
c
j
a
s
y
s
t
e
m
u
a
l
a
r
m
o
w
e
g
o
z
m
o
d
u
ł
e
m

telefonicznym
b
u
d
y
n
k
u

A
6
600,00

2
200,00

2200,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.22
S
t
a
r
o
s
t
w
a
P
o
w
i
a
t
o
w
e
g
o
w
e

W
r
z
e
ś
n
i
-

o
c
h
r
o
n
a
b
u
d
y
n
k
u

s
t
a
r
o
s
t
w
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
6

B
6
600

,00
2
200,00

2
2
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

przed
włamaniem

c
0,00

0,00
0,00

0.00
0.00

9,00
       
 za

organ
stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

zdokumentu
podpisanegoelektroniczniewygenerowana

dnia
2025,06

18
Strona

24
z
35  



 

L.
p

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

1
.
3
.
1
.
1
0

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
11

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
12

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
13

47
22
,0
0
 

47
22
,0
0
 

0,
00
 

1
.
3
.
1
.
1
4

2
3
28
5,
70
 

2
3
2
8
5
,
7
0
 

0,
00
 

1
.
3
.
1
.
1
5

1
3
3
2
,
3
6
 

1
33
2,
36
 

0,
00
 

1.
3.

1.
16

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
17

2
4
00
0,
00
 

2
4
0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 

1.
3.
1.
18

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
19

2
6
8
0
0
0
,
0
0
 

2
6
8
0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 

1.
3.
1.
20

2
2
30
0,
00
 

2
2
3
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

1.
21

7
4
0
0
,
0
0
 

7
4
0
0
,
0
0
 

0,
00
  1.

3.
1.
22

4
40
0,
00
 

4
40
0,
00
  0,00  
 

za
or
ga
n
st
an
ow

ią
cy

G
r
z
e
g
o
r
z
E
u
g
e
n
i
u
s
z
T
r
o
c
h
a

Ko
pi

a
zd

ok
um
en
tu

po
dp

is
an

eg
o

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

St
ro

na
25
z

35



  
 

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

 
 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  
   
   

Jednostki
Okres

realizacji
Jednostka

L.p.
N
a
z
w
a
i
c
e
.

o
d
p
o
w
i
e
d
z
i
a
l
n
a

lub
b
e
c
a
m
e
n
a
k
e
d

Limit
2
0
2
5

Limit
2
0
2
6

Limit
2
0
2
7

Limit
2
0
2
8

Limit
2
0
2
9

k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

O
d

D
o

Usługa
g
e
n
e
r
o
w
a
n
i
a
k
o
d
u
dostępu

Kasety
Straży

Pożarnej
oraz

A
9
300,00

3
150,00

3
300,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.23

aktualizacji
o
p
r
o
g
r
a
m
o
w
a
n
i
a

tej
k
a
s
e
t
y

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
6

B
9
300,00

3
150,00

3
3
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

pożarowego
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Konserwacja
anten

łącznościradiotelefonicznej
wojewódzkiej

sieci
A

8
400,00

2
800,00

2
800,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.24

z
a
r
z
ą
d
z
a
n
i
a

k
r
y
z
y
s
o
w
e
g
o
-

zapewnienie
p
r
a
w
i
d
ł
o
w
e
j
ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
6

B
8
400,00

2
8
0
0
,
0
0

2
800,00

0,00
0,00

0,00
radiowej

w
sieci

zarządzania
k
r
y
z
y
s
o
w
e
g
o

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

a
a

La
.

P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
260

258,36
65

627,04
65627,04

65
627,04

5
468,92

0,00
O
d
p
ł
a
t
n
o
ś
ć
z
a

pełnienie
funkcji

z
a
w
o
d
o
w
e
j

r
o
d
z
i
n
y
z
a
s
t
ę
p
c
z
e
j
w

latach
1.3.1.25

2
0
2
4
-
2
0
2
8

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
z
a
d
a
ń

C
E
N
T
R
U
M
P
O
M
O
C
Y

2
0
2
4

2
0
2
8

B
2
6
0
2
5
8
,
3
6

6
5
6
2
7
,
0
4

6
5
6
2
7
,
0
4

6
5
627,04

5
468,92

0,00

R
O
D
Z
I
N
I
E

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Przygotowanie
całodziennego

wyżywienia
mieszkańców

D
o
m
u

D
O
M
P
O
M
O
C
Y

*
A

461
658,72

112
984,44

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.26
P
o
m
o
c
y
Społecznej

w
e

Wrześni
w

latach
2
0
2
4
-
2
0
2
5

-
zapewnienie

S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J

2
0
2
4

2
0
2
5

B
461

658,72
112

984,44
0,00

0,00
0,00

0,00
wykonywania

biezacych
zadan

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
Przeprowadzenie

optymalizacji
kosztów

związanych
z
obniżeniem

A
39

900,00
39

900,00
0,00

0,00
0,00

0,00
opłat

z
a
z
u
ż
y
c
i
e

energii
cieplnej

n
a
b
u
d
y
n
k
a
c
h
n
a
l
e
ż
ą
c
y
c
h
d
o
P
o
w
i
a
t
u

s
B

3
9
900,00

3
9
900,00

0,00
0,00

0,00
0,00

T
R
Z

W
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o

ij
e
d
n
o
s
t
e
k
m
u

p
o
d
l
e
g
ł
y
c
h

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a

S
i
a
r
o
s
i
i
ć
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

bieżących
zadań

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Z
E
S
P
Ó
Ł
S
Z
K
Ó
Ł

A
25

928,40
9
151,20

9
151,20

0,00
0,00

0,00
D
z
i
e
r
ż
a
w
a
d
w
ó
c
h

u
r
z
ą
d
z
e
ń
k
s
e
r
o
k
o
p
i
u
j
ą
c
y
c
h
d
o

sekretariatu
T
E
C
H
N
I
C
Z
N
Y
C
H
I

B
2
5
9
2
8
,
4
0

9
1
5
1
,
2
0

9
151,20

0,00
0,00

0,00

1.3.1.28
g
ł
ó
w
n
e
g
o

p
o
k
o
j
u

n
a
u
c
z
y
c
i
e
l
s
k
i
e
g
o
w

b
u
d
y
n
k
u
A

na l
a
t
a
2
0
2
4
-
2
0
2
6

-
O
G
Ó
L
N
O
K
S
Z
T
A
Ł
C
Ą
C
Y

2
0
2
4

2
0
2
6

n
e

zapewnienie
dostępu

d
o
urządzeń

niezbędnych
d
o

bieżącej
C
H

IM.
G
E
N
.
D
R

działalnościjednostki
R
O
M
A
N
A
A
B
R
A
H
A
M
A

c
9,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
W
E
W
R
Z
E
S
N
I

„Granty
Edukacyjne"

w
ramach

„Powiatowego
programu

Rozwoju
A

17
472,00

12
168,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.29
edukacji"

w
r
o
k
u
s
z
k
o
l
n
y
m
2
0
2
4
/
2
0
2
5

-
w
s
p
i
e
r
a
n
i
e
e
d
u
k
a
c
j
i
u
c
z
n
i
ó
w

I
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
17

4
7
2
,
0
0

12
168,00

0,00
0,00

0,00
0,00

wyrównywanie
dysproporcji

w
edukacj

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
S
t
y
p
e
n
d
i
a
o
c
h
a
r
a
k
t
e
r
z
e
e
d
u
k
a
c
y
j
n
y
m
p
r
z
y
z
n
a
w
a
n
e
u
c
z
n
i
o
m

A
8
0
0
0
0
,
0
0

4
7
0
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00
0,00

u
z
d
o
l
n
i
o
n
y
m
w
r
a
m
a
c
h
„
P
o
w
i
a
t
o
w
e
g
o
P
r
o
g
r
a
m
u
W
s
p
i
e
r
a
n
i
a
E
d
u
k
a
c
j
i

B
8
0
000,00

4
7
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.30
o
r
a
z
W
y
r
ó
w
n
y
w
a
n
i
a
S
z
a
n
s

E
d
u
k
a
c
y
j
n
y
c
h

Dzieci
i
M
ł
o
d
z
i
e
ż
y
”
w

r
o
k
u

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

s
z
k
o
l
n
y
m
2
0
2
4
/
2
0
2
5

-
wspieranie

edukacji
uczniów

i
w
y
r
ó
w
n
y
w
a
n
i
e

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
d
y
s
p
r
o
p
o
r
c
j
i
w

e
d
u
k
a
c
j
i

Kompleksowe
sprzątanie

pomieszczeń
Starostwa

Powiatowego
w
e

A
132

102,00
132

102,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.31

Wrześni
w

latach
2
0
2
4
-
2
0
2
5

-
zapewnienie

w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
bieżących

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
132

102,00
*32

102,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zadan
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Usługi
na

holowanie
iparkowanie

pojazdów
w

latach
2024-2025

-
A

30
000,00

30
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.32
h
o
l
o
w
a
n
i
e

i
p
a
r
k
o
w
a
n
i
e
p
o
j
a
z
d
ó
w

u
s
u
n
i
ę
t
y
c
h
z
d
r
ó
g
z
t
e
r
e
n
u
p
o
w
i
a
t
u

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
3
0
000,00

3
0
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

w
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

U
s
ł
u
g
i
n
a
s
p
r
z
e
d
a
ż

i
d
o
s
t
a
w
ę
t
a
b
l
i
c

rejestracyjnych,
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
z
n
e

A
8
7
2
000,00

4
3
6
0
0
0
,
0
0

4
3
6
0
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

s
k
ł
a
d
a
n
i
e
z
a
m
ó
w
i
e
n
i
a

n
a

tablice
rejestracyjne

o
r
a
z
b
e
z
p
ł
a
t
n
y
o
d
b
i
ó
r

.
B

8
7
2
0
0
0
,
0
0

4
3
6
000,00

4
3
6
000,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.33

w
y
c
o
f
a
n
y
c
h
z
u
z
y
t
k
u

tablic
rejestracyjnych

w
latach

2
0
2
4
-
2
0
2
6

-
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

zapewnienierealizacji
bieżących

zadań
‘

ć
9:00

0,00
9
0

Dae
8.00

9,00

N
a
j
e
m
p
o
m
i
e
s
z
c
z
e
ń

dla
P
o
w
i
a
t
o
w
e
g
o
Zespołu

ds.
Orzekania

o
P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
23

879,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.34
N
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
w
r
a
z
z
u
s
ł
u
g
ą
s
p
r
z
ą
t
a
n
i
a
n
a

lata
2
0
2
4
-
2
0
2
6

-
C
E
N
T
R
U
M
P
O
M
O
C
Y

2
0
2
4

2
0
2
6

B
2
3
879,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zapewnienie
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
bieżących

z
a
d
a
ń

R
O
D
Z
I
N
I
E

©
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

i
z

P
O
W
I
A
T
O
W
E

A
61

000,00
45

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
u
s
ł
u
g
p
o
c
z
t
o
w
y
c
h

dla
P
O
P
R

n
a

lata
2
0
2
4
-
2
0
2
5

-
1.3.1.35

zapewnienie
wykonywania

bieżących
zadań

G
E
N
T
R
O
M
2
0
%

2024
2025

B
61

000,00
45

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
c

0,00
0,00

0,00
9.00

0,00
0,00

      
 za

organstanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Kopia
z
dokumentu

podpisanego
elektronicznie

wygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona2

6
z
35  



 

L.
p.

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

1.
3.
1.
23

6
45
0,
00
 

6
45
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
24

5
6
0
0
,
0
0
 

5
6
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.
1.
25

2
0
2
35

0,
04
 

2
0
2
35

0,
04
 

0,
00
 

1.
3.
1.
26

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
27

3
9
9
0
0
,
0
0
 

3
9
9
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

1.
28

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

1.
3.
1.
29

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
30

4
7
0
0
0
,
0
0
 

4
7
00
0,
00
 

0,
00

 

1.
3.
1.
31

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
32

3
0
0
0
0
,
0
0
 

3
0
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

1.
33

9
74
0,
20
 

9
74
0,
20
 

0,
00
 

1.
3.
1.
34

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
35

4
5
0
0
0
,
0
0
 

45
00
0,
00
 

0,
00

 
  za

or
ga
n
st
an
ow
ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr
oc
ha

Ko
pi

a
z
do
ku
me
nt
u
po
dp
is
an
eg
o

el
ek

tr
on

ic
zn

ie
wy

ge
ne

ro
wa

na
an
ia

20
25

.0
6.

18

 
St

ro
na

27
z
35



  
 

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

  
  
    

JEAROBIK
Okres

realizacji
Jednostka

L.p.
Nazwai

ce
odpowiedzialna

lub
kaznw

a
d
y

Limit2025
Limit2026

Limit2027
Limit2028

Limit2029
k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

O
d

D
o

Utrzymanie
sygnalizacji

świetlnych
w

ciągach
dróg

powiatowych
w

:
A

20
000,00

20
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.36
latach

2
0
2
4
/
2
0
2
5

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e

ciągłości
działania

sygnalizacji
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
2
0
000

,00
2
0
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

świetlnych
6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

N
a
j
e
m
d
w
ó
c
h
z
a
d
a
s
z
o
n
y
c
h

miejsc
postojowych

i
placu

-
:
zapewnienie

A
21

500,00
21

500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.37

ciągłości
p
r
z
e
c
h
o
w
y
w
a
n
i
a

s
p
r
z
ę
t
u
d
r
o
g
o
w
e
g
o
o
r
a
z
s
k
ł
a
d
o
w
a
n
i
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
21

5
0
0
,
0
0

21
5
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00
0,00

materiałów
sypkich

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Zimoweutrzymanie
dróg

powiatowych
na

terenie
powiatu

A
436

804,51
405

146,59
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.1.38

w
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o
w

s
e
z
o
n
i
e
2
0
2
4
/
2
0
2
5

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a

I
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
4
3
6
804,51

4
0
5
146,59

0,00
0,00

0,00
0,00

przejezdności
d
r
ó
g
p
o
w
i
a
t
o
w
y
c
h
w

s
e
z
o
n
i
e
z
i
m
o
w
y
m

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Opłata
za

użytkowanie
gruntów

pokrytych
wodami

stanowiącymi
A

2407,20
200,60

200,60
200,60

200,60
200,60

1.3.1.39
w
ł
a
s
n
o
ś
ć
S
k
a
r
b
u
P
a
ń
s
t
w
a

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e

ciągłości
f
u
n
k
c
j
o
n
o
w
a
n
i
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
9

B
2
4
0
7
,
2
0

200,60
200,60

200,60
2
0
0
,
6
0

2
0
0
,
6
0

p
r
z
e
p
r
a
w
y
p
r
o
m
o
w
e
j

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Z
a
k

i
latach

2
0
2
4
/
2
0
2
5

kK
A

75
0
0
0
,
0
0

74
0
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.40
|piężacychz

a
d
a
ń

PzapewnrenienyacnyWane,
Starostwo

Powiatowe
2024

2025
|B

75.000,00
71.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

"Pomoc
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
a

realizację
r
e
k
o
m
e
n
d
o
w
a
n
y
c
h
p
r
o
g
r
a
m
ó
w

A
28

950,00
28

950,00
0,00

0,00
0,00

0,00
profilaktycznych,

ujętych
w

Systemie
Rekomendacji

P
r
o
g
r
a
m
ó
w

B
28

950.00
28

950.00
0,00

0.00
0,00

0,00
Profilaktycznych

i
Promocji

Zdrowia
Psychicznego

w
p
l
a
c
ó
w
k
a
c
h

Z
E
S
P
Ó
Ł
S
Z
K
Ó
Ł

oświatowych
-
wdrazanie

rekomendowanego
programu

Z
A
W
O
D
O
W
Y
C
H
N
R

2
*.3.1.41

profilaktycznego
"Lustro"

w
Zespole

Szkół
Z
a
w
o
d
o
w
y
c
h

nr
2
w

latach
IM.

P
O
W
S
T
A
Ń
C
Ó
W

2
0
2
4

2
0
2
5

2
0
2
4
/
2
0
2
5
"

-
Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

skali
w
y
s
t
ę
p
o
w
a
n
i
a

r
y
z
y
k
o
w
n
y
c
h
z
a
c
h
o
w
a
ń

W
I
E
L
K
O
P
O
L
S
K
I
C
H
W
E

c
0.00

0,00
0.00

0.00
0.00

9.00

oraz
p
r
o
b
l
e
m
ó
w
zdrowia

psychicznego
u
uczniów

jako
skutek

W
R
Z
E
Ś
N
I

wspierania
p
r
a
w
i
d
ł
o
w
e
g
o
r
o
z
w
o
j
u

i
w
z
m
a
c
n
i
a
n
i
a
c
z
y
n
n
i
k
ó
w

chroniących

„
a

ikacyinych
Z

N
E

zacjib
i

h
A

3
654

856,00
1
169

219,00
1.217

587,00
1
268

050,00
0,00

0,00
1.3.1.42

zadał,
ruków

komunikacyjnych
-

Zapewnienie
realizacji

bieżącyci
Starostwo

Powiatowe
2024

2027
|B

3
654

856,00
1169

219,00
1217

587,00
1268

050,00
0,00

0,00
_

_
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

D
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
d
o
p
r
z
e
w
o
z
ó
w
a
u
t
o
b
u
s
o
w
y
c
h

o
c
h
a
r
a
k
t
e
r
z
e

A
6
9
3
100,00

6
9
3
100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

u
ż
y
t
e
c
z
n
o
ś
c
i

publicznej
linii

k
o
m
u
n
i
k
a
c
y
j
n
y
c
h

p
r
z
e
b
i
e
g
a
j
ą
c
y
c
h
n
a

B
6
9
3
100,00

5
9
3
100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.43
terenie

p
o
w
i
a
t
u
w
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o

-
ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
u
s
ł
u
g
w

z
a
k
r
e
s
i
e

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

publicznego
transportu

zbiorowego
na

liniach
a
u
t
o
b
u
s
o
w
y
c
h
na

terenie
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

p
o
w
i
a
t
u
w
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o

Najem
pomieszczeń

dla
Powiatowego

Zespołu
ds.

Orzekania
o

A
74

957,64
74

127,48
830,16

0,00
0,00

0,00
1.3.1.44

N
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
w
r
a
z
z
u
s
ł
u
g
ą
s
p
r
z
ą
t
a
n
i
a
n
a

lata
2
0
2
5

-
2
0
2
6

-
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
5

2
0
2
6

B
74

957,64
7
4
127,48

8
3
0
,
1
6

0,00
0,00

0,00

zapewnienie
wykonywania

b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
z
a
d
a
ń

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Zakup
dostawa

leków
dla

mieszkańców
D
o
m
u
P
o
m
o
c
y

Społecznej
w
e

D
O
M
P
O
M
O
C
Y

A
14

000,00
5
000,00

7
000,00

2000,00
0,00

0,00
1.3.1.45

W
r
z
e
ś
n
i
w

latach
2
0
2
5

-
2
0
2
7

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a

bieżących
S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J

2
0
2
5

2
0
2
7

B
14

000,00
5
000,00

7
000,00

2
000,00

0,00
0,00

zadań
6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Przygotowanie
całodziennego

wyżywienia
dla

mieszkańców
D
o
m
u

D
O
M
P
O
M
O
C
Y

A
678

645,00
408

375,00
270

270,00
0,00

0,00
0,00

1.3.1.46
P
o
m
o
c
y
S
p
o
ł
e
c
z
n
e
j
w
e
W
r
z
e
ś
n
i
w

latach
2
0
2
5

-
2
0
2
6

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e

S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J

2
0
2
5

2
0
2
6

B
6
7
8
6
4
5
,
0
0

4
0
8
375,00

2
7
0
2
7
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00

w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
z
a
d
a
ń

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

8
"
=
"
;

"
A

e
e

A
450

000,00
130

000,00
230

000,00
90

000,00
0,00

0,00
43,1.47'

[SWiedezenle'usiug
pocziowycn

Gla
Starostwa

Fowiatowego
we

Starostwo
Powiatowe

2025
2027

|B
450

000,00
+30000,00

230
000,00

90
000,00

0,00
0,00

W
r
z
e
ś
n
i

-
z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
a

b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
z
a
d
a
ń

6
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
"

ai
tal

-
ki

i
i

A
3
600,00

1
200,00

1.800,00
600,00

0,00
0,00

sługa
radiowo

-
telewizyjna

wraz
z
aktywacją

usługi
-
zapewnienie

>
1.3.1.48

wykonywania
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h

działań
Starostwo

P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
5

2
0
2
7

B
3
600,00

1
200,00

800,00
600,00

0,00
0,00

c
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
      
 za

organ
stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

zdokumentu
podpisanego

elekironiczniewygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona2

8
z
35  



 

L.
p

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

1.
3.

1.
36

2
0
00
0,
00
 

2
0
00
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
37

21
50
0,
00
 

21
50
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
38

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
39

1
0
0
3
,
0
0
 

1
0
0
3
,
0
0
 

0,
00
 

1
.
3
.
1
.
4
0

71
0
0
0
,
0
0
 

71
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

1.
41

2
8
95
0,
00
 

28
95
0,
00
 

0,
00

 

1.
3.

1.
42

3
6
5
4
85
6,
00
 

3
6
5
4
85
6,
00
 

0,
00
 

1.
3.

1.
43

6
9
3
10
0,
00
 

6
9
3
10

0,
00
 

0,
00

 

1.
3.
1.
44

7
4
95
7,
64
 

7
4
95
7,
64
 

0,
00
 

1.
3.

1.
45

14
0
0
0
,
0
0
 

14
00
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
46

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.
1.
47

4
5
0
0
0
0
,
0
0
 

4
5
0
00
0,
00
 

0,
00
  1.

3.
1.
48

3
6
0
0
,
0
0
 

3
6
0
0
,
0
0
  0,00  
 

zao
rg
an

st
an

ow
ią

cy
Gr

ze
go

rz
Eu
ge
ni
us
zT
ro
ch
a

Ko
pi
a
zd

ok
um

en
tu

po
dp

is
an

eg
o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na

dn
ia

20
25
.0
6.
18

St
ro
na

29
z
35



  
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

  
   
  

      

J
E
d
R
O
Ś
I
K
I

Okres
r
e
a
l
i
z
a
c
j
i

Jednostka
Lp

Nazwai
cel

odpowiedzialna
lub

k
a
z
awadY

Limit2025
imit2026

Limit2027
Limit2028

Limit2029
k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a

O
d

D
o

Realizacja
programu

usuwania
azbestu

z
terenu

powiatu
A

114
000,00

57
000,00

57
000,00

0,00
0,00

0,00
1
.
3
.
1
.
4
9

w
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
e
g
o
w

2
0
2
5

i
2
0
2
6

r
o
k
u

-
u
s
u
w
a
n
i
e
w
y
r
o
b
ó
w
z
a
w
i
e
r
a
j
ą
c
y
c
h

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
5

2
0
2
6

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

azbest
c

114
000,00

57
000,00

57
000,00

0,00
0,00

0,00
A

17
499

933,39
13

579
161,97

942
853,46

2523
524,31

5
0,00

0,00
1.3.2

|-wydatki
majątkowe

B
17

499
933,39

13
579

161,97
942

853,46
2523

524,31
0,00

0,00
c

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

O
p
r
a
c
o
w
a
n
i
e

koncepcji
projektowej

w
r
a
z

z
decyzją

o
ś
r
o
d
o
w
i
s
k
o
w
y
c
h

A
100

000,00
100

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

u
w
a
r
u
n
k
o
w
a
n
i
a
c
h

dla
b
u
d
o
w
y
n
o
w
e
g
o

odcinka
drogi

o
d
skrzyżowania

B
(0
000,00

100
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

drogi
wojewódzkiej

nr
4
3
2

z
drogą

krajową
nr

15
d
o

drogi
krajowej n

r
K
Z

92-
dotacja

dla
W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
Wielkopolskiego

-
odciążenie

miejskich
i

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2081
2028;

wiejskich
dróg

lokalnych
poprzez

budowę
nowego

odcinka
obwodnicy

c
0,00

0,00
0,00

9,00
0,00

0,00
miasta

Września
przejmującego

z
n
a
c
z
n
ą

część r
u
c
h
u

ciężkiego

R
o
z
b
u
d
o
w
a

o
d
c
i
n
k
a

drogi
p
o
w
i
a
t
o
w
e
j

nr
2
9
4
8
P
W
r
z
e
ś
n
i
a
-
G
o
z
d
o
w
o
-

A
9
5
0
0
4
0
0
,
8
4

9
1
9
4
6
1
2
,
9
7

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.2.2
Graboszewo

w
m.

Września
-
poprawa

bezpieczeństwa
uczestników

Starostwo
Powiatowe

2015
2025

|B
9
500

400,84
9
194612,97

0,00
0,00

0,00
0,00

r
u
c
h
u
d
r
o
g
o
w
e
g
o

Cc
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

B
u
d

b
o
i
s
k

z
le

S
z
k
ó
ł

Z:
a

a
.

W
i
t
e
s
n
i
-
e
t
a

A
5
8
2
200,05

5
7
4
8
8
8
,
0
0

0,00
0,00

0,00
0,00

udowa
boisk

przy
Zespole

Szkół
Zawodowych

nr
w
e

Wrześni-
etap

ż
1.3.2.3

q
_
r
o
z
b
u
d
o
w
a

infrastruktury
sportowej

w
Powiecie

W
r
z
e
s
i
ń
s
k
i
m

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
0

2
0
2
5

B
582

200,05
574

888,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
P
r
z
e
b
u
d

dcinka
drogi

ist
3
8
6
5
P

Nakla
Ś
t

ki
A

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

„Przebudowa
o
d
c
i
n
k
a

drogi
powiatowej

nr
lekla

-
Stroszki"

-
3

1.3.2.4
p
o
p
r
a
w
a

k
o
m
f
o
r
t
u

i
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a
w

r
u
c
h
u
d
r
o
g
o
w
y
m

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e
,

2
0
2
4

2
0
2
5

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Z
a
k
u
p
s
a
m
o
c
h
o
d
u
o
s
o
b
o
w
e
g
o

p
r
z
y
s
t
o
s
o
w
a
n
e
g
o
d
o
p
r
z
e
w
o
z
u
o
s
ó
b

A
7
6
6
0
0
,
0
0

7
6
6
0
0
,
0
0

0,00
0,00

0,00
0,00

1.3.25
niepełnosprawnych

dla
D
o
m
u
P
o
m
o
c
y

Społecznej
-
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e

D
O
M
P
O
M
O
C
Y

2
0
2
4

2
0
2
5

B
76

600,00
76

600,00
0,00

0,00
0,00

0,00

m
e

ś
r
o
d
k
a
t
r
a
n
s
p
o
r
t
u
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
e
g
o

dla
o
s
ó
b

n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
y
c
h

dla
S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J

mieszkańców
D
P
S

é
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

"Rozbudowa d
r
o
g
i

powiatowej
nr

2925P
O
s
o
w
o

-
N
o
w
a
Wieś

A
150

000,00
150

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
4.3.2.6

K
r
ó
l
e
w
s
k
a

-
w
y
k
o
n
a
n
i
e
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
j
i

p
r
o
j
e
k
t
o
w
e
j
w
r
a
z

z
k
o
n
c
e
p
c
j
ą

-
S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
*50

000
,00

1
5
0
000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

p
o
p
r
a
w
a
komfortu

i
bezpieczeństwa

w
ruchu

d
r
o
g
o
w
y
m

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Rozbudowa d
r
o
g
i

powiatowej
nr

2907P
-
budowa ścieżki

pieszo
-

A
9,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.3.2.7

r
o
w
e
r
o
w
e
j
n
a
o
d
c
i
n
k
u
K
o
z
u
b
i
e
c

-
O
r
z
e
c
h
o
w
o

-
p
o
p
r
a
w
a

S
t
a
r
o
s
t
w
o
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
5

2
0
2
6

B
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

bezpieczeństwapieszych
irowerzystów

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Termomodernizacja
budynku

Powiatowego
Centrum

P
o
m
o
c
y

Rodzinie
A

754
445,65

33
000,00

690
603,46

0,00
0,00

0,00
1.3.2.8

w
e

Wrześni
-
Zwiększenie

efektywności
energetycznej

w
obiektach

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
6

B
754

445,65
33

000,00
690

603,46
0,00

0,00
0,00

użyteczności
publicznej

na
terenie

Powiatu
Wrzesińskiego

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

"
R
o
z
b
u
d
o
w
a

drogi
powiatowej

n
r
2
9
0
7
P

-
b
u
d
o
w
a

ścieżki
pieszo

-
A

500
000,00

250
000,00

250
000,00

0,00
0,00

0,00

1.3.2.9
rowerowej

na
odcinku

K
o
z
u
b
i
e
c

-
O
r
z
e
c
h
o
w
o

-
w
y
k
o
n
a
n
i
e

2
0
2
5

2
0
2
6

B
500

000,00
250

000,00
250

000,00
0,00

0,00
0,00

">e_
dokumentacji

projektowej
wraz

z
koncepcją"

-
poprawa

komfortu
i

bezpieczeństwa
w

ruchu
d
r
o
g
o
w
y
m

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

P
R
e
t
i
d
o
w
a

(SWS
GEŻW1ŚPIA

GdEKO
BUGSKGI

A
3
110

451,54
3
000

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
rzebudowa d

r
o
g
i

powiatowej
nr

na
odcinku

Bugaj-Gorzyce-
1.3.2.10

Łagiewki
-

p
o
p
r
a
w
a

komfortu
i
bezpieczeństwa

w
ruchu

d
r
o
g
o
w
y
m

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
3

2
0
2
5

B
3
110

451,54
3
000

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

c
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

W
R
Ó
Ż
K
Ą

deikleedraci
a

S8EŻPINEKIE-
(
S
E
K

A
150

000,00
150

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
o
z
b
u
d
o
w
a
odcinka

drogi
powiatowej

nr
jekla

-
Stroszki"

-
7

1.3.2.11
p
o
p
r
a
w
a
komfortu

i
bezpieczeństwa

w
ruchu

d
r
o
g
o
w
y
m

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
4

2
0
2
5

B
150

000,00
50

000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

©
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

R
e
n
n
e
s

;
suriceed

Vnielakier
bid

scien
A

2
575

835,31
50

061,00
2
250,00

2
523

524,31
0,00

0,00
ozwój

zrównoważonej
mobilności

miejskiej
-

budowa
ścieżki

z
1.3.2.12

rowerowej n
a

terenie
powiatu

wrzesińskiego
i
gnieźnieńskiego

Starostwo
P
o
w
i
a
t
o
w
e

2
0
2
5

2
0
2
7

B
2
5
7
5

835,31
50

061,00
2
250,00

2
523

524,31
0,00

0,00

c
0.00

0.00
0,00

0.00
0,00

0,00
 
 za

organ
stanowiący

Grzegorz
Eugeniusz

Trocha
Kopia

zdokumentu
podpisanego

elektroniczniewygenerowana
dnia

2025.06.18
Strona3

0
z
35  



 

L
p

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

1.
3.

1.
49

11
4
00
0,
00
 

0,
00
 

11
4
00
0,
00
 

8
7
2
1

6
7
2
,
9
8
 

8
72
1
6
7
2
,
9
8
 

0,
00
 

1.
3.

2.
1

10
0
0
0
0
,
0
0
 

10
0
0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 

1.
3.

2.
2

9
2
0
80
7,
21
 

9
2
0
80
7,
21
 

0,
00
 

1.
5.
28

5
7
4
88
8,
00
 

57
4
88
8,
00
 

0,
00
 

1.
3.

2.
4

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

2.
5

7
6
60
0,
00
 

7
6
60
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

2.
6

1
5
0
00
0,
00
 

1
5
0
00
0,
00
 

0,
00
 

1:
3.

2:
7

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

13
.2
.8

7
2
3
6
0
3
,
4
6
 

7
2
3
60
3,
46
 

0,
00
 

1.
3.

2.
9

5
0
0
0
0
0
,
0
0
 

5
0
0
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1.
3.

2.
10

3
0
0
0
00
0,
00
 

3
0
0
0
00
0,
00
 

0,
00
 

1.
3.

2.
11

1
5
0
00
0,
00
 

1
5
0
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
  1.

3.
2.
12

2
5
2
5
77
4,
31
 

2
5
2
5
77
4,
31
  0,00  
 

za
or

ga
n
st
an
ow

ią
cy

Gr
ze
go
rz

Eu
ge
ni
us
z
Tr

oc
ha

Ko
pi

a
zd

ok
um
en
tu
po

dp
is

an
eg

o
el

ek
tr

on
ic

zn
ie

wy
ge

ne
ro

wa
na
dn

ia
20
25
.0
6.
18

St
ro

na
31

z
35



Legenda
A

-aktualnawartość
B

-poprzednia
wartość

©
-różnica

wartości

ża
organ

stanowiący
Grzegorz

Eugeniusz
Trocha

Kopia
zdokumentu

podpisanego
elektroniczniewygenerowana

dnia
2025.06.18

Strona
32

z35



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 99/XIV/2025 z dnia 2025-06-16

 

Uzasadnienie

do Uchwały nr 99/XTV/2025
Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 16 czerwca 2025 roku

Objaśnienia przyjętych wartości

1) W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały — Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza

się niżej wymienione zmiany:

1. Dochody, wydatki, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu/przeznaczenie

nadwyżki

Wartości przyjęte w 2025 roku są zgodne z budżetem powiatu wg stanu

na dzień 16 czerwca 2025 roku. Szczegółowy opis zmian zawiera uchwała w sprawie zmiany

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok. Wprowadzone zmiany w roku

bieżącym skutkują zmianami kwot dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków

bieżących i majątkowych. Po dokonaniu zmian nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt

budżetu w kwocie 7.807.618,41 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków, o

których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawyo finansach publicznych.

Przychodyi rozchody

Nie zmienia się ogólnych kwot planowanych rozchodów.

Przychody w 2025 roku po zmianach wynoszą 13.292.618,41 zł, z tego:

*__ przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. pkt 6 ustawy

8.546.029,53 zł;

*_ przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

za organ stanowiący Grzegorz Eugeniusz Irocha Strona 33 z 35

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2025.08.18



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4.409.375,86 zł;

e przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanegoz udziałemtych środków 337.213,02 zł.

Kwota długu

W związku z tym, że nie zmienia się planowanych kwot przychodówz tytułu kredytów

i nie zmienia się ogólnych kwot planowanych rozchodów nie ulega zmianie planowana

kwota długu na koniec 2025 roku, która wynosi12.008.793,93 zł.

Relacja z art. 243 ustawy

W związku z dokonanymi zmianami ulega zmianie maksymalny dopuszczalny wskaźnik

spłaty i zachowanazostaje relacja, o której mowaw art. 243 ustawy o finansach publicznych.

1) W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzasię niżej

wymienione zmiany:

w zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych):

o

2)

w przedsięwzięciu: „Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego we

Wrześni w latach 2023-2025” — zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu wydatków narealizację

zadania w roku budżetowym o kwotę 1.860,20 zł.

dodaje się przedsięwzięcie pn.: „Realizacja programu usuwania azbestu z terenu powiatu

wrzesińskiego w 2025 i 2026 roku” — zadanie bieżące, które ma być realizowane w latach

2025-2026.

Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 1 14 000,00 zł, w tym w 2025r. —

57.000,00 zł, w 2026 r. - 57.000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 114.000,00 zł.

Jednostkąrealizującą jest Starostwo Powiatowe.

Wprowadzone zmiany nie spowodowały wydłużenia horyzontu czasowego.

Dodatkowe informacje

Na skutek wprowadzonych zmian wzrosły planowane wydatki na wynagrodzenia

i składki od nich naliczane. Niniejszy wzrost dotyczy przede wszystkim środków na

za organstanowiący Grzegorz EugeniuszTrocha Strona 34 z 35

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2025.06.18



wynagrodzenia dla pracownikówrealizujących zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

przebywającym

w polskim systemie pieczy zastępczej oraz dostosowania wydatków do potrzeb jednostek

organizacyjnych. W związku ze zmianami w wykazie przedsięwzięć wprowadzasię zmiany

w planowanych dochodach na lata 2025 - 2026 w kwotach odpowiadających planowanym

wydatkom podlegającym dofinansowaniu.

za organ stanowiący Grzegorz EugeniuszTrocha Strona 35 z 35

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2025.06.18


